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1 1 TELEKOM KOŠIR ALJA Celje 1. deklice 2013 in mlajši 38,10 5

2 3 TELEKOM DEBELJAK EVA Škofja Loka 1. deklice 2013 in mlajši 41,29 DEBELJAK 4

3 6 TELEKOM BRUMEC AJDA Slovenska Bistrica 1. deklice 2013 in mlajši 45,38 BRUMEC 3

4 4 TELEKOM KOŠIR SARA Celje 1. deklice 2013 in mlajši 53,53 2

2 TELEKOM KLEMENŠEK MELANIJA Mozirje 1. deklice 2013 in mlajši DNS KLEMENŠEK
5 TELEKOM TRAVNIK TINA Celje 1. deklice 2013 in mlajši DNS

1 28 TELEKOM URBANIJA IZABELA Trbovlje 2. deklice 2012 do 2009 20,60 5

2 7 TELEKOM HENDLER ZALA Slovenj Gradec 2. deklice 2012 do 2009 22,03 MEH 4

2 23 TELEKOM MEH MAŠA Slovenj Gradec 2. deklice 2012 do 2009 22,03 MEH 4

4 15 TELEKOM GREŠOVNIK UMA Slovenj Gradec 2. deklice 2012 do 2009 23,36 2

5 14 TELEKOM KOZAMURNIK ANA Slovenj Gradec 2. deklice 2012 do 2009 26,55 1

6 29 TELEKOM Razpotnik Klara Zagorje ob Savi 2. deklice 2012 do 2009 26,82 RAZPOTNIK
7 20 TELEKOM BREZNIK ZARJA Ravne na Koroškem 2. deklice 2012 do 2009 27,56

8 26 TELEKOM ŠTRANCAR LEA Maribor 2. deklice 2012 do 2009 36,50 ŠTRANCAR
9 13 TELEKOM ŠTRANCAR EVA Maribor 2. deklice 2012 do 2009 37,42 ŠTRANCAR

10 22 TELEKOM ŽUŽEK MARUŠA Sevnica 2. deklice 2012 do 2009 41,76 ŽUŽEK

11 16 TELEKOM PLAZNIK ULA Slovenj Gradec 2. deklice 2012 do 2009 52,64

12 11 TELEKOM JOŠKO BRINA Hrastnik 2. deklice 2012 do 2009 55,12

13 9 TELEKOM KLEMENČIČ NATAŠA Ljubljana Moste - Polje 2. deklice 2012 do 2009 63,02

8 TELEKOM REDEK ZARA TREBNJE 2. deklice 2012 do 2009 DNS

10 TELEKOM GOSPODARIČ  MAJA TREBNJE 2. deklice 2012 do 2009 DNS

12 TELEKOM HROVAT AJDA Slovenj Gradec 2. deklice 2012 do 2009 DNS

17 TELEKOM POVŠE  EMA TREBNJE 2. deklice 2012 do 2009 DNS

19 TELEKOM SKAMAGKOULIS DINA Žalec 2. deklice 2012 do 2009 DNS SKAMAGK.
21 TELEKOM ZAJC TARA Domžale 2. deklice 2012 do 2009 DNS ZAJC
25 TELEKOM ZAJC EVA Domžale 2. deklice 2012 do 2009 DNS ZAJC
27 TELEKOM BAJC  PIKA TREBNJE 2. deklice 2012 do 2009 DNS

1 31 TELEKOM KOZAMURNIK TAMA. Slovenj Gradec 3. deklice 2008 do 2006 22,31 5

2 37 TELEKOM URŠEJ TEJA Slovenj Gradec 3. deklice 2008 do 2006 23,63 4

3 30 TELEKOM VUK ŽANA Ptuj 3. deklice 2008 do 2006 24,84 VUK JANI 3

4 35 TELEKOM KRANJC ASJA LITIJA 3. deklice 2008 do 2006 26,51 KRANJC 2

5 36 TELEKOM ŽUŽEK JERNEJA Sevnica 3. deklice 2008 do 2006 26,97 ŽUŽEK 1

6 33 TELEKOM GORNIK VITA Slovenska Bistrica 3. deklice 2008 do 2006 28,27 GORNIK
7 38 TELEKOM FELTRIN ALJA Slovenska Bistrica 3. deklice 2008 do 2006 28,49 FELTRIN
8 44 TELEKOM Grabrijan Laura, 2006 Črnomelj 3. deklice 2008 do 2006 38,31 Grabrijan
9 43 TELEKOM ŽNIDAR NEŽA Slovenj Gradec 3. deklice 2008 do 2006 40,52

32 TELEKOM GOSPODARIČ POLONA TREBNJE 3. deklice 2008 do 2006 DNS

34 TELEKOM URAN TAJA Slovenj Gradec 3. deklice 2008 do 2006 DNS

39 TELEKOM KRAJNC JANA Ptuj 3. deklice 2008 do 2006 DNS

40 TELEKOM ROGAČ KATARINA Slovenj Gradec 3. deklice 2008 do 2006 DNS

41 TELEKOM DRČAR NASTJA TREBNJE 3. deklice 2008 do 2006 DNS

42 TELEKOM PUCIHAR MIJA TREBNJE 3. deklice 2008 do 2006 DNS

1 49 TELEKOM URŠEJ SARA Slovenj Gradec 4. deklice 2005 do 2002 23,03 5

2 45 TELEKOM MENHARD ANA Ptuj 4. deklice 2005 do 2002 23,34 4

3 48 TELEKOM ZALOŽNIK LOTI Slovenj Gradec 4. deklice 2005 do 2002 24,22 3

4 50 TELEKOM URŠEJ KAJA Slovenj Gradec 4. deklice 2005 do 2002 25,95 2

5 56 TELEKOM MENHARD EVA Ptuj 4. deklice 2005 do 2002 26,48 1

6 47 TELEKOM NEDELKO JULIJA Ptuj 4. deklice 2005 do 2002 26,73

7 52 TELEKOM FELTRIN ZALA Slovenska Bistrica 4. deklice 2005 do 2002 26,93 FELTRIN
8 54 TELEKOM SVENŠEK TEJA Ptuj 4. deklice 2005 do 2002 29,43

9 46 TELEKOM Jankovič Nuša, 2004 Črnomelj 4. deklice 2005 do 2002 30,35 Jankovič
10 55 TELEKOM BAJC EMA LITIJA 4. deklice 2005 do 2002 31,58

51 TELEKOM ŠPRAH VIKTORIJA Ptuj 4. deklice 2005 do 2002 DNS

53 TELEKOM BUČAR HANA Celje 4. deklice 2005 do 2002 DNS

57 TELEKOM LUKEŽ LUKA Celje 4. deklice 2005 do 2002 DNS

1 61 TELEKOM VOH LOVRO Žalec 5. dečki 2013 in mlajši 49,42 DOBROVIČ 5

2 59 TELEKOM POGLAJEN O. OLIVER OZS 5. dečki 2013 in mlajši 73,32 4

3 60 TELEKOM ŽUŽEK BLAŽ Sevnica 5. dečki 2013 in mlajši 92,64 3

58 TELEKOM DULAR ALEKS Novo mesto 5. dečki 2013 in mlajši DNS

62 TELEKOM DULAR PATRIK Novo mesto 5. dečki 2013 in mlajši DNS
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63 TELEKOM KRAJNC PASKAL Ptuj 5. dečki 2013 in mlajši DNS

1 88 TELEKOM Marka Ažbe Tolmin 6. dečki 2012 do 2009 24,62 Marka 5

2 75 TELEKOM Kadliček Tian Velenje 6. dečki 2012 do 2009 28,64 Kadliček 4

3 81 TELEKOM GROBELNIK GAL Slovenj Gradec 6. dečki 2012 do 2009 29,39 3

4 70 TELEKOM GROBELNIK NEJC Slovenj Gradec 6. dečki 2012 do 2009 29,42 2

5 66 TELEKOM DEBELJAK LUKA Škofja Loka 6. dečki 2012 do 2009 30,00 DEBELJAK 1

6 68 TELEKOM VUK VID Ptuj 6. dečki 2012 do 2009 30,48 VUK JANI
7 85 TELEKOM POGLAJEN O. OLIVER OZS 6. dečki 2012 do 2009 30,86

8 74 TELEKOM ANZELJ MITJA TREBNJE 6. dečki 2012 do 2009 31,25

9 77 TELEKOM Kadliček Andrej Velenje 6. dečki 2012 do 2009 33,36 Kadliček
10 80 TELEKOM PIRŠ LENART Ljubljana Bežigrad 6. dečki 2012 do 2009 33,85 PIRŠ
11 79 TELEKOM POZARŠEK MARK LAŠKO 6. dečki 2012 do 2009 34,11

12 86 TELEKOM GORNIK NEJC Slovenska Bistrica 6. dečki 2012 do 2009 34,95 GORNIK
13 71 TELEKOM JOKIČ DAVID Domžale 6. dečki 2012 do 2009 37,42 JOKIČ
13 84 TELEKOM BRUMEC MATIJA Slovenska Bistrica 6. dečki 2012 do 2009 37,42 BRUMEC
15 64 TELEKOM VOH DAVID Žalec 6. dečki 2012 do 2009 46,54 DOBROVIČ
16 69 TELEKOM SKAMAGKOULIS MIHA. Žalec 6. dečki 2012 do 2009 59,60 SKAMAGK.
17 67 TELEKOM JOKIČ MARK Domžale 6. dečki 2012 do 2009 63,02 JOKIČ
18 65 TELEKOM LESJAK JAKA Slovenj Gradec 6. dečki 2012 do 2009 91,29

72 TELEKOM DUJMENOVIĆ ADAM Cerknica 6. dečki 2012 do 2009 DNS

73 TELEKOM TRAVNIK DAVID Celje 6. dečki 2012 do 2009 DNS

76 TELEKOM JANŽEKOVIČ ANŽE Ptuj 6. dečki 2012 do 2009 DNS JANŽEKOVIČ
78 TELEKOM KLEMENŠEK MIHA Mozirje 6. dečki 2012 do 2009 DNS KLEMENŠEK
82 TELEKOM RIHTER RENE Slovenj Gradec 6. dečki 2012 do 2009 DNS

83 TELEKOM KLEMENŠEK MARCEL Mozirje 6. dečki 2012 do 2009 DNS KLEMENŠEK
87 TELEKOM URAN LUK Slovenj Gradec 6. dečki 2012 do 2009 DNS

1 103 TELEKOM Klančar Maj Trbovlje 7. dečki 2008 do 2006 21,71 5

2 102 TELEKOM ŠALAMUN VID Ptuj 7. dečki 2008 do 2006 23,76 ŠALAMUN 4

3 107 TELEKOM TISOVEC KRISTIJAN Novo mesto 7. dečki 2008 do 2006 23,92 3

4 94 TELEKOM BOŽIČ ALJOŠA Krško 7. dečki 2008 do 2006 24,71 2

5 93 TELEKOM ŽUŽEK KRISTJAN Sevnica 7. dečki 2008 do 2006 25,23 ŽUŽEK 1

6 95 TELEKOM FRAS JURE Ptuj 7. dečki 2008 do 2006 28,33 FRAS M.
7 108 TELEKOM GODEC GAŠPER ML. LITIJA 7. dečki 2008 do 2006 28,53

8 106 TELEKOM FRAS JAKA Ptuj 7. dečki 2008 do 2006 29,98 FRAS M.
9 109 TELEKOM GROBELNIK TAJ Slovenj Gradec 7. dečki 2008 do 2006 29,99

10 113 TELEKOM POZARŠEK MATIC LAŠKO 7. dečki 2008 do 2006 30,08

11 110 TELEKOM BAJDA VILI Trbovlje 7. dečki 2008 do 2006 32,22 BAJDA
12 91 TELEKOM KOZAR URBAN Ptuj 7. dečki 2008 do 2006 34,00

89 TELEKOM BAJC LUKA TREBNJE 7. dečki 2008 do 2006 DNS

90 TELEKOM POLITEO T. JOSHUA OZS 7. dečki 2008 do 2006 DNS

92 TELEKOM ŠPRAH KMLEMEN Ptuj 7. dečki 2008 do 2006 DNS

97 TELEKOM HENDLER ANEJ Slovenj Gradec 7. dečki 2008 do 2006 DNS MEH
98 TELEKOM PESJAK TILEN Slovenj Gradec 7. dečki 2008 do 2006 DNS

99 TELEKOM Vidas Lukas Zagorje ob Savi 7. dečki 2008 do 2006 DNS

100 TELEKOM KOVAČ GAŠPER Slovenj Gradec 7. dečki 2008 do 2006 DNS

101 TELEKOM JANŽEKOVIČ RENE Ptuj 7. dečki 2008 do 2006 DNS JANŽEKOVIČ
105 TELEKOM Lenarčič Lan Zagorje ob Savi 7. dečki 2008 do 2006 DNS

111 TELEKOM POVŠE ŽIGA TREBNJE 7. dečki 2008 do 2006 DNS

112 TELEKOM FAJFAR TIAN Ptuj 7. dečki 2008 do 2006 DNS

1 119 TELEKOM KLEMENŠEK TADEJ Mozirje 8. dečki 2005 do 2002 18,01 KLEMENŠEK 5

2 118 TELEKOM KLEMENŠEK BLAŽ Mozirje 8. dečki 2005 do 2002 18,24 KLEMENŠEK 4

3 114 TELEKOM KLOPČIČ LEON Trbovlje 8. dečki 2005 do 2002 19,46 KLOPČIČ 3

4 123 TELEKOM MEDLE NIK Novo mesto 8. dečki 2005 do 2002 19,95 2

5 121 TELEKOM POGLAJEN NEJC LITIJA 8. dečki 2005 do 2002 20,05 1

6 116 TELEKOM KLOPČIČ ROJ Trbovlje 8. dečki 2005 do 2002 21,36 KLOPČIČ
7 117 TELEKOM VUK MIHA Ptuj 8. dečki 2005 do 2002 22,58 VUK FREDI
8 115 TELEKOM CARLI TADEJ Ptuj 8. dečki 2005 do 2002 23,83

120 TELEKOM STAKLENAC SAMO OZS 8. dečki 2005 do 2002 DNS

122 TELEKOM SODNIK TINE Kamnik 8. dečki 2005 do 2002 DNS

124 TELEKOM KOVAČ KLEMEN Slovenj Gradec 8. dečki 2005 do 2002 DNS

1 11 RAUCH (700) MARIJA POSINEK SLOV.KONJICE 9. ženske 1960 in starejše 24,25 5
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2 8 RAUCH (700) KOTAR JELKA LITIJA 9. ženske 1960 in starejše 24,56 4

3 1 RAUCH (700) GUZELJ MARJETA Škofja Loka 9. ženske 1960 in starejše 25,24 3

4 14 RAUCH (700) MESIĆ JELKA Tujci 9. ženske 1960 in starejše 26,16 2

5 9 RAUCH (700) VINŠEK IVANKA Dravograd 9. ženske 1960 in starejše 27,78 1

6 12 RAUCH (700) FRLAN LIJA Ljubljana Šiška 9. ženske 1960 in starejše 28,33

7 3 RAUCH (700) KRUŠIČ ANDREJA Slovenska Bistrica 9. ženske 1960 in starejše 28,59

8 5 RAUCH (700) Kadliček Štefanija Velenje 9. ženske 1960 in starejše 30,12 Kadliček
9 7 RAUCH (700) KRMELJ  ANTONIJA TREBNJE 9. ženske 1960 in starejše 37,88

10 2 RAUCH (700) MEH IRENA Slovenj Gradec 9. ženske 1960 in starejše 38,49

11 13 RAUCH (700) KONEČNIK VIDA Slovenj Gradec 9. ženske 1960 in starejše 42,83

12 6 RAUCH (700) MAJDA HORVAT OOZ G.RADGONA-ČLAN 9. ženske 1960 in starejše 58,82 HORVAT M.
4 RAUCH (700) LIPOGLAVŠEK MARIN. TREBNJE 9. ženske 1960 in starejše DNS

1 25 RAUCH (700) POLJANŠEK LILI Škofja Loka 10. ženske 1970 do 1961 19,85 5

2 20 RAUCH (700) Marka Andrejka Tolmin 10. ženske 1970 do 1961 20,66 Marka 4

3 15 RAUCH (700) BASLE TANJA Žalec 10. ženske 1970 do 1961 21,65 3

4 34 RAUCH (700) JEROMEL DANICA Slovenj Gradec 10. ženske 1970 do 1961 22,38 2

5 17 RAUCH (700) ŽURBI ALENKA Kamnik 10. ženske 1970 do 1961 22,62 1

6 16 RAUCH (700) RAJZER ANITA Ravne na Koroškem 10. ženske 1970 do 1961 22,82

7 30 RAUCH (700) VINŠEK MARJETA Dravograd 10. ženske 1970 do 1961 25,53

8 27 RAUCH (700) KUPLJENIK RENATA Novo mesto 10. ženske 1970 do 1961 25,95

9 28 RAUCH (700) PUŠAR IRMA Škofja Loka 10. ženske 1970 do 1961 27,17

10 21 RAUCH (700) PERIC NADA Novo mesto 10. ženske 1970 do 1961 28,63

11 36 RAUCH (700) Dobravc Marija Domžale 10. ženske 1970 do 1961 30,32

12 31 RAUCH (700) PETERNEL NATALIJA Žalec 10. ženske 1970 do 1961 30,42

12 35 RAUCH (700) LUZAR MILKA Kočevje 10. ženske 1970 do 1961 30,42

14 18 RAUCH (700) GIMPELJ KATARINA Ljubljana Moste - Polje 10. ženske 1970 do 1961 33,67

15 29 RAUCH (700) KOTNIK VALERIJA Slovenj Gradec 10. ženske 1970 do 1961 52,05

19 RAUCH (700) POZARŠEK MARINA LAŠKO 10. ženske 1970 do 1961 DNS

22 RAUCH (700) ŽNIDARKO BRANKA Ptuj 10. ženske 1970 do 1961 DNS

23 RAUCH (700) HACIN DRAGICA Trbovlje 10. ženske 1970 do 1961 DNS

24 RAUCH (700) SMOLJO DIANA Tujci 10. ženske 1970 do 1961 DNS

26 RAUCH (700) Aupič Tatjana, 1965 Črnomelj 10. ženske 1970 do 1961 DNS

32 RAUCH (700) NOVAK JANJA Kočevje 10. ženske 1970 do 1961 DNS

33 RAUCH (700) MESARIČ IRENA Ptuj 10. ženske 1970 do 1961 DNS

1 84 RAUCH (700) ŠPAJZER KLOPČIČ BETI Trbovlje 11. ženske 1980 do 1971 20,34 KLOPČIČ 5

2 71 RAUCH (700) KMET BOJANA Novo mesto 11. ženske 1980 do 1971 21,51 4

3 39 RAUCH (700) DEBELJAK MOJCA Škofja Loka 11. ženske 1980 do 1971 21,54 DEBELJAK 3

4 56 RAUCH (700) URŠEJ NEVENKA Slovenj Gradec 11. ženske 1980 do 1971 22,27 2

5 61 RAUCH (700) MEDLE VANJA Novo mesto 11. ženske 1980 do 1971 22,29 1

6 37 RAUCH (700) CARLI METKA Ptuj 11. ženske 1980 do 1971 22,40

7 47 RAUCH (700) DEŽMAN NINA Kranj 11. ženske 1980 do 1971 22,77

8 69 RAUCH (700) ŽIBERT SUZANA Krško 11. ženske 1980 do 1971 23,65

9 88 RAUCH (700) NOVAK RENATA Novo mesto 11. ženske 1980 do 1971 23,87

10 87 RAUCH (700) PESJAK LILIJANA Slovenj Gradec 11. ženske 1980 do 1971 24,29

11 68 RAUCH (700) TRAVIŽAN MATEJA Novo mesto 11. ženske 1980 do 1971 24,40

12 73 RAUCH (700) GROBOLJŠEK MARJET. LITIJA 11. ženske 1980 do 1971 24,67

13 48 RAUCH (700) PIRŠ TANJA Ljubljana Bežigrad 11. ženske 1980 do 1971 25,23 PIRŠ
14 72 RAUCH (700) VUK SLAVICA Ptuj 11. ženske 1980 do 1971 25,48 VUK FREDI
15 93 RAUCH (700) GODEC ANA LITIJA 11. ženske 1980 do 1971 25,62

16 85 RAUCH (700) VUK SUZANA Ptuj 11. ženske 1980 do 1971 26,11 VUK JANI
17 90 RAUCH (700) Geltar Alenka, 1974 Črnomelj 11. ženske 1980 do 1971 26,58

18 76 RAUCH (700) BAJDA  SAŠA Trbovlje 11. ženske 1980 do 1971 26,67 BAJDA
19 92 RAUCH (700) ŠALAMUN EMA Ptuj 11. ženske 1980 do 1971 27,04 ŠALAMUN
20 75 RAUCH (700) GROBELNIK MIJA Slovenj Gradec 11. ženske 1980 do 1971 27,08

21 43 RAUCH (700) POGLAJEN JOŽA LITIJA 11. ženske 1980 do 1971 27,09

22 41 RAUCH (700) ŠTRANCAR  SIMONA Maribor 11. ženske 1980 do 1971 27,50 ŠTRANCAR
23 54 RAUCH (700) RAJH BRUMEC MINKA Slovenska Bistrica 11. ženske 1980 do 1971 28,56 BRUMEC
24 70 RAUCH (700) TOMANIČ MARJANA Ptuj 11. ženske 1980 do 1971 29,09

25 96 RAUCH (700) Jankovič Tončka, 1973 Črnomelj 11. ženske 1980 do 1971 29,65 Jankovič
26 83 RAUCH (700) GORNIK MATEJA Slovenska Bistrica 11. ženske 1980 do 1971 29,70 GORNIK
27 74 RAUCH (700) MENHARD ANDREJA Ptuj 11. ženske 1980 do 1971 30,57

28 67 RAUCH (700) KRANJC RENATA LITIJA 11. ženske 1980 do 1971 31,45 KRANJC
29 63 RAUCH (700) Gornik Lidija Domžale 11. ženske 1980 do 1971 31,54
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30 52 RAUCH (700) FURMAN FRAS PETRA Ptuj 11. ženske 1980 do 1971 32,50 FRAS M.
31 82 RAUCH (700) AVGUŠTIN MOJCA Celje 11. ženske 1980 do 1971 33,27

32 79 RAUCH (700) FELTRIN MAJA Slovenska Bistrica 11. ženske 1980 do 1971 35,09 FELTRIN
33 60 RAUCH (700) KOZAR SABINA Ptuj 11. ženske 1980 do 1971 36,32

34 95 RAUCH (700) BLATNIK VESNA Slovenj Gradec 11. ženske 1980 do 1971 37,05

35 38 RAUCH (700) TAVČAR SABINA Sevnica 11. ženske 1980 do 1971 52,44 ŽUŽEK

40 RAUCH (700) SVENŠEK LIDIJA Ptuj 11. ženske 1980 do 1971 DNS

42 RAUCH (700) URAN NATALIJA Slovenj Gradec 11. ženske 1980 do 1971 DNS

44 RAUCH (700) GERIČ PAL NATAŠA Nečlan 11. ženske 1980 do 1971 DNS

45 RAUCH (700) KLEMENČIČ NATAŠA Ljubljana Moste - Polje 11. ženske 1980 do 1971 DNS

46 RAUCH (700) ŽIBERT IRENA TREBNJE 11. ženske 1980 do 1971 DNS

49 RAUCH (700) STAKLENAC SANDI OZS 11. ženske 1980 do 1971 DNS

50 RAUCH (700) LINASI ROGAČ IRENA Slovenj Gradec 11. ženske 1980 do 1971 DNS

51 RAUCH (700) JULIJA KOTNIK OZS 11. ženske 1980 do 1971 DNS

53 RAUCH (700) SERŠEN NATAŠA Ljubljana Šiška 11. ženske 1980 do 1971 DNS

55 RAUCH (700) GORENC BARBARA TREBNJE 11. ženske 1980 do 1971 DNS

57 RAUCH (700) HALOŽAN VALERIJA Ptuj 11. ženske 1980 do 1971 DNS

58 RAUCH (700) OKORN BOJANA TREBNJE 11. ženske 1980 do 1971 DNS

59 RAUCH (700) TISOVEC BARBARA Novo mesto 11. ženske 1980 do 1971 DNS

62 RAUCH (700) REK BRANKA Slovenj Gradec 11. ženske 1980 do 1971 DNS

64 RAUCH (700) ŠPRAH ANDREJ Ptuj 11. ženske 1980 do 1971 DNS

65 RAUCH (700) LUNDER PETRA Kočevje 11. ženske 1980 do 1971 DNS

66 RAUCH (700) SKAMAGKOULIS MILI. Žalec 11. ženske 1980 do 1971 DNS SKAMAGK.
77 RAUCH (700) TERNOVŠEK HERMINA OZS 11. ženske 1980 do 1971 DNS

78 RAUCH (700) Kavčič Metka Domžale 11. ženske 1980 do 1971 DNS

80 RAUCH (700) GOSPODARIČ DAMJA. TREBNJE 11. ženske 1980 do 1971 DNS

81 RAUCH (700) Jankovič Alenka, 1977 Črnomelj 11. ženske 1980 do 1971 DNS Jankovič
86 RAUCH (700) LEŠER WINTER LEJA Celje 11. ženske 1980 do 1971 DNS

89 RAUCH (700) POVŠE PETRA TREBNJE 11. ženske 1980 do 1971 DNS

91 RAUCH (700) BAJC POLONCA TREBNJE 11. ženske 1980 do 1971 DNS

94 RAUCH (700) KOZAR DEVID Ptuj 11. ženske 1980 do 1971 DNS

1 113 RAUCH (700) Marka Karin Tolmin 12. ženske 1989 do 1981 20,91 Marka 5

2 112 RAUCH (700) MEH NINA Slovenj Gradec 12. ženske 1989 do 1981 21,58 MEH 4

3 97 RAUCH (700) OSOLNIK POLONA Kamnik 12. ženske 1989 do 1981 21,91 3

4 104 RAUCH (700) PLEVČAK MARUŠA Trbovlje 12. ženske 1989 do 1981 22,56 PLEVČAK 2

5 107 RAUCH (700) KONEČNIK KATARINA Slovenj Gradec 12. ženske 1989 do 1981 25,84 1

6 98 RAUCH (700) MEŠL MOJCA Trbovlje 12. ženske 1989 do 1981 27,52

7 105 RAUCH (700) PUFEK VETTER SAŠA Ravne na Koroškem 12. ženske 1989 do 1981 28,10

8 103 RAUCH (700) DOBROVIČ SANDRA Žalec 12. ženske 1989 do 1981 39,64 DOBROVIČ
99 RAUCH (700) HROVAT TINA Slovenj Gradec 12. ženske 1989 do 1981 DNS

100 RAUCH (700) ČREŠNAR MIRA OZS 12. ženske 1989 do 1981 DNS

101 RAUCH (700) ŽNIDARKO BARBARA Ptuj 12. ženske 1989 do 1981 DNS

102 RAUCH (700) MEŽNARŠIČ LILIJANA Novo mesto 12. ženske 1989 do 1981 DNS

108 RAUCH (700) KLOBASA MARJANA Ptuj 12. ženske 1989 do 1981 DNS JANŽEKOVIČ
109 RAUCH (700) ŽNIDARKO MARJA Ptuj 12. ženske 1989 do 1981 DNS

110 RAUCH (700) MELITA TRAVNIK Celje 12. ženske 1989 do 1981 DNS

111 RAUCH (700) KOŽUH LARISA Kočevje 12. ženske 1989 do 1981 DNS

1 114 RAUCH (700) VUK ZARJA Ptuj 13. ženske 2001 do 1990 21,67 VUK FREDI 5

2 127 RAUCH (700) KOZAMURNIK MINEJA Slovenj Gradec 13. ženske 2001 do 1990 23,04 4

3 126 RAUCH (700) ZOREC SINDI Ljutomer 13. ženske 2001 do 1990 23,44 3

4 118 RAUCH (700) KOZAMURNIK KAJA Slovenj Gradec 13. ženske 2001 do 1990 24,40 2

5 119 RAUCH (700) ZALOŽNIK TJAŠA Slovenj Gradec 13. ženske 2001 do 1990 26,11 1

6 125 RAUCH (700) BENEDIK SAŠA Kranj 13. ženske 2001 do 1990 34,65

7 115 RAUCH (700) KOREZ SANELA Ptuj 13. ženske 2001 do 1990 39,32

116 RAUCH (700) ZUPANČIČ SIMONA TREBNJE 13. ženske 2001 do 1990 DNS

117 RAUCH (700) PESJAK TANJA Slovenj Gradec 13. ženske 2001 do 1990 DNS

120 RAUCH (700) TURIČNIK TANJA Slovenj Gradec 13. ženske 2001 do 1990 DNS

121 RAUCH (700) Babič Ema, 1995 Črnomelj 13. ženske 2001 do 1990 DNS

122 RAUCH (700) HACE ANJA Kočevje 13. ženske 2001 do 1990 DNS

123 RAUCH (700) Žnidar Nataša Zagorje ob Savi 13. ženske 2001 do 1990 DNS

124 RAUCH (700) BAČIČ DEJA Slovenj Gradec 13. ženske 2001 do 1990 DNS

1 18 ZAV. MARIBOR OBLAK MARJAN Škofja Loka 14. moški 1960 in starejši 39,58 5
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1 20 ZAV. MARIBOR HADŽIĆ HILMIJA METLIKA 14. moški 1960 in starejši 39,58 5

3 10 ZAV. MARIBOR FRELIH MILAN Škofja Loka 14. moški 1960 in starejši 41,11 3

4 26 ZAV. MARIBOR STREHOVEC FRANC Kamnik 14. moški 1960 in starejši 41,99 2

5 29 ZAV. MARIBOR GUZELJ FRANC Škofja Loka 14. moški 1960 in starejši 42,11 1

6 25 ZAV. MARIBOR RAVBAR ANTON Novo mesto 14. moški 1960 in starejši 43,48
7 39 ZAV. MARIBOR TRČEK TOMAŽ IDRIJA 14. moški 1960 in starejši 44,10
8 33 ZAV. MARIBOR LUKŠIČ MARJAN Novo mesto 14. moški 1960 in starejši 44,59
9 41 ZAV. MARIBOR JAMŠEK MARJAN Trbovlje 14. moški 1960 in starejši 45,12

10 22 ZAV. MARIBOR PLEVČAK JURIJ Trbovlje 14. moški 1960 in starejši 45,35 PLEVČAK
11 28 ZAV. MARIBOR POGLAJEN MARIJAN LITIJA 14. moški 1960 in starejši 45,86
12 27 ZAV. MARIBOR HRIBAR STANE TREBNJE 14. moški 1960 in starejši 48,14

13 23 ZAV. MARIBOR KONEČNIK BRANKO Slovenj Gradec 14. moški 1960 in starejši 49,53
14 42 ZAV. MARIBOR KOTAR SREČKO LITIJA 14. moški 1960 in starejši 49,73
15 91 ZAV. MARIBOR DEŽMAN ALOJZIJ Kranj 14. moški 1960 in starejši 51,62
16 32 ZAV. MARIBOR PETER HORVAT OOZ G.RADGONA-ČLAN 14. moški 1960 in starejši 52,32 HORVAT M.
17 31 ZAV. MARIBOR SAJEVEC ZVONE Slovenj Gradec 14. moški 1960 in starejši 52,48
18 19 ZAV. MARIBOR KRUŠIČ MIRAN Slovenska Bistrica 14. moški 1960 in starejši 53,61
19 56 ZAV. MARIBOR GODEC JOŽE LITIJA 14. moški 1960 in starejši 54,11
20 13 ZAV. MARIBOR BREZNIK BORIS RUŠE 14. moški 1960 in starejši 55,18
21 14 ZAV. MARIBOR TOVORNIK ANTON Krško 14. moški 1960 in starejši 55,75
22 30 ZAV. MARIBOR HOJNIK DANIEL Ptuj 14. moški 1960 in starejši 56,82
23 2 ZAV. MARIBOR BOJAN MATUL SLOV.KONJICE 14. moški 1960 in starejši 57,18
24 40 ZAV. MARIBOR ERJAVEC ALOJZ Kočevje 14. moški 1960 in starejši 57,40
25 50 ZAV. MARIBOR PIŠEK ANDREJ Celje 14. moški 1960 in starejši 58,51
26 17 ZAV. MARIBOR Grčar Janez Domžale 14. moški 1960 in starejši 59,54
27 36 ZAV. MARIBOR FRLAN CIRIL Ljubljana Šiška 14. moški 1960 in starejši 64,93

1 ZAV. MARIBOR Peterka Bojan Domžale 14. moški 1960 in starejši DNS

8 ZAV. MARIBOR KOROŠEC DRAGO Slovenj Gradec 14. moški 1960 in starejši DNS

9 ZAV. MARIBOR OZMEC IVO Ljutomer 14. moški 1960 in starejši DNS

11 ZAV. MARIBOR MOHORIČ DIMITRIJ Škofja Loka 14. moški 1960 in starejši DNS

12 ZAV. MARIBOR ČEH PETER Nečlan 14. moški 1960 in starejši DNS

15 ZAV. MARIBOR EPIH GREGOR Ljubljana Šiška 14. moški 1960 in starejši DNS

16 ZAV. MARIBOR LEVIČAR BRANKO Krško 14. moški 1960 in starejši DNS

24 ZAV. MARIBOR IVO GOLUBIČ Grosuplje 14. moški 1960 in starejši DNS

34 ZAV. MARIBOR KLEMENČIČ JOŽE Škofja Loka 14. moški 1960 in starejši DNS

43 ZAV. MARIBOR GODEC MARKO LITIJA 14. moški 1960 in starejši DNS

44 ZAV. MARIBOR PAPEŽ SREČKO TREBNJE 14. moški 1960 in starejši DNS

45 ZAV. MARIBOR FURMAN PETER Ptuj 14. moški 1960 in starejši DNS

46 ZAV. MARIBOR STRŽINAR JANEZ Vrhnika 14. moški 1960 in starejši DNS

47 ZAV. MARIBOR VIČIČ NANDE Vrhnika 14. moški 1960 in starejši DNS

48 ZAV. MARIBOR MIRKO HORVAT OOZ G.RADGONA-ČLAN 14. moški 1960 in starejši DNS HORVAT M.
49 ZAV. MARIBOR KIDRIČ IVAN Ptuj 14. moški 1960 in starejši DNS

51 ZAV. MARIBOR DULAR MATIJA TREBNJE 14. moški 1960 in starejši DNS

55 ZAV. MARIBOR KRMELJ MARJAN TREBNJE 14. moški 1960 in starejši DNS

57 ZAV. MARIBOR Aupič Romeo, 1960 Črnomelj 14. moški 1960 in starejši DNS

58 ZAV. MARIBOR RANSMAYR GOTTFRIED LITIJA 14. moški 1960 in starejši DNS

90 ZAV. MARIBOR Praznik Oto Zagorje ob Savi 14. moški 1960 in starejši DNS

92 ZAV. MARIBOR LIPOGLAVŠEK JOŽE TREBNJE 14. moški 1960 in starejši DNS

1 133 ZAV. MARIBOR KLEMENŠEK ALEŠ Mozirje 15. moški 1970 do 1961 39,78 KLEMENŠEK 5

2 134 ZAV. MARIBOR JEROMEL ANTON Slovenj Gradec 15. moški 1970 do 1961 42,24 4

3 94 ZAV. MARIBOR HACIN MITJA Trbovlje 15. moški 1970 do 1961 43,45 3

4 104 ZAV. MARIBOR PERIC ROBERT Novo mesto 15. moški 1970 do 1961 43,54 2

5 131 ZAV. MARIBOR PIRŠ ALEŠ Ljubljana Bežigrad 15. moški 1970 do 1961 43,56 PIRŠ 1

6 122 ZAV. MARIBOR KOŠIR NIKO Žalec 15. moški 1970 do 1961 44,12
7 117 ZAV. MARIBOR RAJZER MIRKO Ravne na Koroškem 15. moški 1970 do 1961 44,31
8 107 ZAV. MARIBOR JECELJ JURIJ Maribor 15. moški 1970 do 1961 44,36
9 98 ZAV. MARIBOR HOVNIK RAJKO Dravograd 15. moški 1970 do 1961 44,60

10 148 ZAV. MARIBOR VINŠEK ROBERT Dravograd 15. moški 1970 do 1961 46,69
11 141 ZAV. MARIBOR BAJEC JOŽE LITIJA 15. moški 1970 do 1961 46,77
12 132 ZAV. MARIBOR Kadliček Matej Velenje 15. moški 1970 do 1961 46,96 Kadliček
13 140 ZAV. MARIBOR Lozar Bojan, 1965 Črnomelj 15. moški 1970 do 1961 47,02
14 110 ZAV. MARIBOR MARKOVIĆ DAMIR Tujci 15. moški 1970 do 1961 47,22
15 153 ZAV. MARIBOR ZAVAŠNIK MATJAŽ Ljubljana Šiška 15. moški 1970 do 1961 48,21
16 96 ZAV. MARIBOR JAKUŠ MARIO Tujci 15. moški 1970 do 1961 48,36
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17 116 ZAV. MARIBOR SLEKOVEC VLADIMIR Ljutomer 15. moški 1970 do 1961 48,57
18 165 ZAV. MARIBOR KOŠIR LEON Celje 15. moški 1970 do 1961 49,15
19 149 ZAV. MARIBOR NOVAK BRANE Novo mesto 15. moški 1970 do 1961 49,80
20 125 ZAV. MARIBOR VOLMAJER BOŽO RUŠE 15. moški 1970 do 1961 49,93
21 151 ZAV. MARIBOR MIKETIČ ALEŠ Kočevje 15. moški 1970 do 1961 50,83

22 97 ZAV. MARIBOR TISOVEC BERNARD Novo mesto 15. moški 1970 do 1961 50,89
23 155 ZAV. MARIBOR PESJAK ROBERT Slovenj Gradec 15. moški 1970 do 1961 50,95
24 105 ZAV. MARIBOR GIMPELJ JANKO Ljubljana Moste - Polje 15. moški 1970 do 1961 51,20
25 126 ZAV. MARIBOR Vajde Dušan Domžale 15. moški 1970 do 1961 51,40
26 156 ZAV. MARIBOR Ostrožnik Damjan Zagorje ob Savi 15. moški 1970 do 1961 51,95
27 135 ZAV. MARIBOR LORENČIČ ROBERT Ljutomer 15. moški 1970 do 1961 52,69
28 123 ZAV. MARIBOR BOŽIČ TOMAŽ Krško 15. moški 1970 do 1961 52,86
28 157 ZAV. MARIBOR Plut Roman, 1963 Črnomelj 15. moški 1970 do 1961 52,86
30 111 ZAV. MARIBOR Gornik Boštjan Domžale 15. moški 1970 do 1961 53,23
31 120 ZAV. MARIBOR BAJC TONI LITIJA 15. moški 1970 do 1961 53,59
32 119 ZAV. MARIBOR CARLI HUGO Ptuj 15. moški 1970 do 1961 53,67
33 168 ZAV. MARIBOR MENHARD ANDREJ Ptuj 15. moški 1970 do 1961 53,77
34 164 ZAV. MARIBOR Novak Aleksander Domžale 15. moški 1970 do 1961 53,91
35 152 ZAV. MARIBOR ZELKO DANIEL Ljutomer 15. moški 1970 do 1961 53,93
36 139 ZAV. MARIBOR REHAR RUDOLF Žalec 15. moški 1970 do 1961 54,14

37 103 ZAV. MARIBOR BOGOMIR PIŠEK Ptuj 15. moški 1970 do 1961 54,36

38 93 ZAV. MARIBOR Butala Milan, 1967 Črnomelj 15. moški 1970 do 1961 54,53
39 130 ZAV. MARIBOR BREZNIK CVETKO Ravne na Koroškem 15. moški 1970 do 1961 54,80
40 143 ZAV. MARIBOR POZARŠEK KLEMEN LAŠKO 15. moški 1970 do 1961 55,25
41 170 ZAV. MARIBOR ŽIBRAT JANI Ljutomer 15. moški 1970 do 1961 56,11
42 109 ZAV. MARIBOR BOT DUŠAN Ljutomer 15. moški 1970 do 1961 56,14
43 136 ZAV. MARIBOR PIŠEK PETER Celje 15. moški 1970 do 1961 58,40
44 161 ZAV. MARIBOR HAJDAROVIČ VLADO Kočevje 15. moški 1970 do 1961 58,73
45 145 ZAV. MARIBOR ŠABIĆ MIRZA Tujci 15. moški 1970 do 1961 59,86
46 115 ZAV. MARIBOR Dobravc Peter Domžale 15. moški 1970 do 1961 59,90
47 154 ZAV. MARIBOR VRBNJAK FRANC Ljutomer 15. moški 1970 do 1961 60,48
48 169 ZAV. MARIBOR KRAJNC ROBERT Ljutomer 15. moški 1970 do 1961 61,31
49 99 ZAV. MARIBOR Horvat Andrej, 1964 Črnomelj 15. moški 1970 do 1961 64,05 Horvat
50 128 ZAV. MARIBOR BENEDIK TOMAŽ Kranj 15. moški 1970 do 1961 64,14
51 101 ZAV. MARIBOR TROJNAR ANTUN Tujci 15. moški 1970 do 1961 65,62
52 102 ZAV. MARIBOR ZANETTI IVICA Tujci 15. moški 1970 do 1961 79,15

95 ZAV. MARIBOR Čretnik Marko Domžale 15. moški 1970 do 1961 DNS

100 ZAV. MARIBOR PAPEŽ DRAGO TREBNJE 15. moški 1970 do 1961 DNS

106 ZAV. MARIBOR MEH IVAN Slovenj Gradec 15. moški 1970 do 1961 DNS

108 ZAV. MARIBOR KOZLEVČAR MIRAN Celje 15. moški 1970 do 1961 DNS

112 ZAV. MARIBOR NOVAK UROŠ Kočevje 15. moški 1970 do 1961 DNS

113 ZAV. MARIBOR ZDRAVKO VERBOLE Slovenj Gradec 15. moški 1970 do 1961 DNS

114 ZAV. MARIBOR VUK TAMARA Tujci 15. moški 1970 do 1961 DNS

118 ZAV. MARIBOR RIJAVEC GORAN Kočevje 15. moški 1970 do 1961 DNS

121 ZAV. MARIBOR CVANCINGER ADOLF Tujci 15. moški 1970 do 1961 DNS

124 ZAV. MARIBOR ŠALAMUN ZLATKO Ptuj 15. moški 1970 do 1961 DNS ŠALAMUN
127 ZAV. MARIBOR GRABAR LJUDMILA Ptuj 15. moški 1970 do 1961 DNS

129 ZAV. MARIBOR DOBERŠEK FRANC Ptuj 15. moški 1970 do 1961 DNS

137 ZAV. MARIBOR KUPLJENIK M. VINKO Novo mesto 15. moški 1970 do 1961 DNS

142 ZAV. MARIBOR REK MARJAN Slovenj Gradec 15. moški 1970 do 1961 DNS

144 ZAV. MARIBOR ŠTERK ALOJZ Kočevje 15. moški 1970 do 1961 DNS

146 ZAV. MARIBOR LEŠER BRANKO Celje 15. moški 1970 do 1961 DNS

147 ZAV. MARIBOR MESARIČ ZDRAVKO Ptuj 15. moški 1970 do 1961 DNS

150 ZAV. MARIBOR BUBNIĆ ZDRAVKO Tujci 15. moški 1970 do 1961 DNS

158 ZAV. MARIBOR BAVČAR BOGDAN Kočevje 15. moški 1970 do 1961 DNS

159 ZAV. MARIBOR SERŠEN FRANC Ljubljana Šiška 15. moški 1970 do 1961 DNS

162 ZAV. MARIBOR ZUPANČIČ BRANKO TREBNJE 15. moški 1970 do 1961 DNS

163 ZAV. MARIBOR Kavčič Boštjan Domžale 15. moški 1970 do 1961 DNS

166 ZAV. MARIBOR ŽNIDARKO DRAGO Ptuj 15. moški 1970 do 1961 DNS

167 ZAV. MARIBOR ROGAČ RADKO Slovenj Gradec 15. moški 1970 do 1961 DNS

1 11 TRIGLAV (700) BERNIK BOŠTJAN Škofja Loka 16. moški 1980 do 1971 38,25 5

2 56 TRIGLAV (700) JERLAH JANI Slovenj Gradec 16. moški 1980 do 1971 39,76 4

3 10 TRIGLAV (700) MEDLE ROBERT Novo mesto 16. moški 1980 do 1971 40,77 3

4 33 TRIGLAV (700) SODNIK TOMAŽ Kamnik 16. moški 1980 do 1971 42,25 2
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5 22 TRIGLAV (700) KEGLEVIČ TOMAŽ Tolmin 16. moški 1980 do 1971 42,32 Marka 1

6 88 TRIGLAV (700) BASLE MATEJ Žalec 16. moški 1980 do 1971 42,41
7 19 TRIGLAV (700) STREHOVEC BLAŽ Kamnik 16. moški 1980 do 1971 42,52
8 57 TRIGLAV (700) PLEVČAK MATEJ Trbovlje 16. moški 1980 do 1971 42,53 PLEVČAK
9 40 TRIGLAV (700) VUK FREDI Ptuj 16. moški 1980 do 1971 42,64 VUK FREDI

10 31 TRIGLAV (700) Štupar Marko Domžale 16. moški 1980 do 1971 42,77
11 75 TRIGLAV (700) LAMPERGER DANIJEL OZS 16. moški 1980 do 1971 43,01

12 68 TRIGLAV (700) OSOLNIK ALEŠ Kamnik 16. moški 1980 do 1971 43,51
13 85 TRIGLAV (700) ZALOŽNIK SIMON Slovenj Gradec 16. moški 1980 do 1971 43,86
14 5 TRIGLAV (700) ZOREC ANDREJ Ljutomer 16. moški 1980 do 1971 43,93
15 21 TRIGLAV (700) VUK JANI Ptuj 16. moški 1980 do 1971 44,14 VUK JANI
16 28 TRIGLAV (700) GROBELNIK BENJAMIN Slovenj Gradec 16. moški 1980 do 1971 44,78
17 12 TRIGLAV (700) GROBELNIK FRANJO Slovenj Gradec 16. moški 1980 do 1971 45,01
18 9 TRIGLAV (700) ERJAVEC ALEŠ Kočevje 16. moški 1980 do 1971 45,24
19 3 TRIGLAV (700) TOMANIČ SEBASTJAN Ptuj 16. moški 1980 do 1971 45,44
20 29 TRIGLAV (700) BRODAR MATIJA Trbovlje 16. moški 1980 do 1971 45,54
21 13 TRIGLAV (700) KMET ANDREJ Novo mesto 16. moški 1980 do 1971 45,60
22 6 TRIGLAV (700) KOZAMURNIK BORIS Slovenj Gradec 16. moški 1980 do 1971 45,63
23 55 TRIGLAV (700) OSOLNIK MATEJ Kamnik 16. moški 1980 do 1971 45,84
24 18 TRIGLAV (700) KLARIČ ALEŠ Kočevje 16. moški 1980 do 1971 45,89
25 50 TRIGLAV (700) FELTRIN PRIMOŽ Slovenska Bistrica 16. moški 1980 do 1971 45,97 FELTRIN
26 58 TRIGLAV (700) ROŽIČ MATJAŽ Žalec 16. moški 1980 do 1971 46,15
27 16 TRIGLAV (700) ŽIBERT ROBERT Krško 16. moški 1980 do 1971 46,41
28 71 TRIGLAV (700) MUŠIČ TONE Kočevje 16. moški 1980 do 1971 46,45
29 43 TRIGLAV (700) HRIBAR ROMAN LITIJA 16. moški 1980 do 1971 46,63
30 74 TRIGLAV (700) KRANJC UROŠ LITIJA 16. moški 1980 do 1971 46,91 KRANJC
31 46 TRIGLAV (700) Geltar Jernej, 1972 Črnomelj 16. moški 1980 do 1971 47,18
32 36 TRIGLAV (700) ŽGANK MATJAŽ Žalec 16. moški 1980 do 1971 47,48
33 26 TRIGLAV (700) GODEC JOŽE ML. LITIJA 16. moški 1980 do 1971 48,04
34 73 TRIGLAV (700) Grabrijan Robert, 1972 Črnomelj 16. moški 1980 do 1971 48,41 Grabrijan
35 76 TRIGLAV (700) JANIČ GAŠPER Žalec 16. moški 1980 do 1971 48,60
36 14 TRIGLAV (700) BAJDA MARKO Trbovlje 16. moški 1980 do 1971 48,65 BAJDA
37 20 TRIGLAV (700) POVŠE GREGOR LITIJA 16. moški 1980 do 1971 48,89
38 42 TRIGLAV (700) LUKANIČ TOMAŽ Kočevje 16. moški 1980 do 1971 48,94

39 62 TRIGLAV (700) VETTER JURE Ravne na Koroškem 16. moški 1980 do 1971 49,23
40 54 TRIGLAV (700) Razpotnik Silvo Zagorje ob Savi 16. moški 1980 do 1971 49,31 RAZPOTNIK
41 17 TRIGLAV (700) BARIČ FRANJO Kočevje 16. moški 1980 do 1971 49,64

42 79 TRIGLAV (700) URŠEJ MATJAŽ Slovenj Gradec 16. moški 1980 do 1971 50,43
43 69 TRIGLAV (700) URAN SANDI Slovenj Gradec 16. moški 1980 do 1971 50,44
44 34 TRIGLAV (700) GORNIK BOJAN Slovenska Bistrica 16. moški 1980 do 1971 50,47 GORNIK
45 60 TRIGLAV (700) AVGUŠTIN KLEMEN Kamnik 16. moški 1980 do 1971 50,56
46 84 TRIGLAV (700) GLAVIČ MARIO Tolmin 16. moški 1980 do 1971 51,01 Marka
47 24 TRIGLAV (700) KLEMENČIČ BOŠTJAN Ljubljana Moste - Polje 16. moški 1980 do 1971 51,71
48 38 TRIGLAV (700) PADOVEC IZTOK Kočevje 16. moški 1980 do 1971 51,89
49 53 TRIGLAV (700) Štupar Tomaž Domžale 16. moški 1980 do 1971 52,49
50 77 TRIGLAV (700) BRUMEC ALEŠ Slovenska Bistrica 16. moški 1980 do 1971 53,95 BRUMEC
51 70 TRIGLAV (700) RADONJIĆ DAVID Nečlan 16. moški 1980 do 1971 55,25

52 25 TRIGLAV (700) KLEMENČIČ ANDREJ Ljubljana Moste - Polje 16. moški 1980 do 1971 55,80
53 8 TRIGLAV (700) BENČIČ DAVID RUŠE 16. moški 1980 do 1971 56,37
54 59 TRIGLAV (700) SLEKOVEC MIROSLAV Ljutomer 16. moški 1980 do 1971 56,44
55 86 TRIGLAV (700) HROVAT BOŠTJAN Slovenj Gradec 16. moški 1980 do 1971 60,87
56 27 TRIGLAV (700) Bogdan Franetič Sežana 16. moški 1980 do 1971 62,09
57 1 TRIGLAV (700) ŽUŽEK TOMAŽ Sevnica 16. moški 1980 do 1971 62,24 ŽUŽEK

58 63 TRIGLAV (700) ŽNIDAR BENJAMIN Slovenj Gradec 16. moški 1980 do 1971 63,85
59 61 TRIGLAV (700) JOKIČ JUGOSLAV Domžale 16. moški 1980 do 1971 67,71 JOKIČ
60 37 TRIGLAV (700) Jankovič Damir Črnomelj 16. moški 1980 do 1971 67,76 Jankovič

2 TRIGLAV (700) ZAJC ALEŠ Domžale 16. moški 1980 do 1971 DNS ZAJC
4 TRIGLAV (700) DULAR JERNEJ Novo mesto 16. moški 1980 do 1971 DNS

7 TRIGLAV (700) REDEK MARJAN TREBNJE 16. moški 1980 do 1971 DNS

15 TRIGLAV (700) POLITEO JOŠKO OZS 16. moški 1980 do 1971 DNS

23 TRIGLAV (700) KOVAČ MATEJ Slovenj Gradec 16. moški 1980 do 1971 DNS

30 TRIGLAV (700) ERJAVEC MATJAŽ Žalec 16. moški 1980 do 1971 DNS

32 TRIGLAV (700) CESAR MARKO Tujci 16. moški 1980 do 1971 DNS

35 TRIGLAV (700) OCEPEK TILEN OZS 16. moški 1980 do 1971 DNS

39 TRIGLAV (700) JANŽEKOVIČ MARKO Ptuj 16. moški 1980 do 1971 DNS JANŽEKOVIČ
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41 TRIGLAV (700) FURMAN BOŠTJAN Ptuj 16. moški 1980 do 1971 DNS

44 TRIGLAV (700) HEBAR DUŠAN Ptuj 16. moški 1980 do 1971 DNS

45 TRIGLAV (700) FRAS MATJAŽ Ptuj 16. moški 1980 do 1971 DNS FRAS M.
47 TRIGLAV (700) KRAJNC ALBIN Ptuj 16. moški 1980 do 1971 DNS

48 TRIGLAV (700) KNEŽEVIĆ PREDRAG Kočevje 16. moški 1980 do 1971 DNS

49 TRIGLAV (700) TOVORNIK GREGOR Krško 16. moški 1980 do 1971 DNS

51 TRIGLAV (700) Rozman Ignac Zagorje ob Savi 16. moški 1980 do 1971 DNS

52 TRIGLAV (700) FAJFAR DANIJEL Ptuj 16. moški 1980 do 1971 DNS

66 TRIGLAV (700) KOVAČEC FRANC Ptuj 16. moški 1980 do 1971 DNS

67 TRIGLAV (700) Lenarčič Boštjan Zagorje ob Savi 16. moški 1980 do 1971 DNS

72 TRIGLAV (700) SVENŠEK BORIS Ptuj 16. moški 1980 do 1971 DNS

78 TRIGLAV (700) MURN  SIMON TREBNJE 16. moški 1980 do 1971 DNS

80 TRIGLAV (700) POVŠE MIRO TREBNJE 16. moški 1980 do 1971 DNS

81 TRIGLAV (700) ŠTRANCAR SIMON Maribor 16. moški 1980 do 1971 DNS ŠTRANCAR
82 TRIGLAV (700) Trošt Aleš Zagorje ob Savi 16. moški 1980 do 1971 DNS

83 TRIGLAV (700) BAJC DAMJAN TREBNJE 16. moški 1980 do 1971 DNS

87 TRIGLAV (700) DRAŽEN TRAVNIK Celje 16. moški 1980 do 1971 DNS

1 113 TRIGLAV (700) KUHAR MARTIN Škofja Loka 17. moški 1989 do 1981 37,89 5

2 95 TRIGLAV (700) KLEMENŠEK  STANKO Mozirje 17. moški 1989 do 1981 38,02 KLEMENŠEK 4

3 91 TRIGLAV (700) DEBELJAK MATIC Škofja Loka 17. moški 1989 do 1981 39,72 DEBELJAK 3

4 96 TRIGLAV (700) KOROŠEC SIMON Slovenj Gradec 17. moški 1989 do 1981 40,07 2

5 90 TRIGLAV (700) ČEH PAVEL Nečlan 17. moški 1989 do 1981 41,88 1

6 89 TRIGLAV (700) KUPERTI MITJA Slovenj Gradec 17. moški 1989 do 1981 42,33
7 101 TRIGLAV (700) TOLAR SIMON Škofja Loka 17. moški 1989 do 1981 42,88
8 93 TRIGLAV (700) GODEC GAŠPER LITIJA 17. moški 1989 do 1981 45,57
9 105 TRIGLAV (700) NEJC PETER Slovenj Gradec 17. moški 1989 do 1981 47,44

10 103 TRIGLAV (700) ERJAVEC MATEJ Kočevje 17. moški 1989 do 1981 49,22
11 94 TRIGLAV (700) Maček Aleš Domžale 17. moški 1989 do 1981 49,26
12 109 TRIGLAV (700) ANZELJ PRIMOŽ TREBNJE 17. moški 1989 do 1981 51,57
13 97 TRIGLAV (700) RAVNJAK GREGA Ravne na Koroškem 17. moški 1989 do 1981 51,65
14 102 TRIGLAV (700) KRAJNC ROK Ljutomer 17. moški 1989 do 1981 51,66
15 111 TRIGLAV (700) GROBELNIK MATJAŽ Slovenj Gradec 17. moški 1989 do 1981 52,25
16 108 TRIGLAV (700) Vodovnik Samo Domžale 17. moški 1989 do 1981 52,77
17 98 TRIGLAV (700) DOMADENIC NEJC Slovenj Gradec 17. moški 1989 do 1981 61,52
18 116 TRIGLAV (700) KOLMANKO ALEŠ Ljutomer 17. moški 1989 do 1981 61,92
19 110 TRIGLAV (700) LUZAR MARKO Kočevje 17. moški 1989 do 1981 64,58
20 107 TRIGLAV (700) MEH DEJAN Slovenj Gradec 17. moški 1989 do 1981 67,30

92 TRIGLAV (700) VRABL DAVID Ptuj 17. moški 1989 do 1981 DNS

99 TRIGLAV (700) TOMC DARKO TREBNJE 17. moški 1989 do 1981 DNS

100 TRIGLAV (700) BAVČAR ALEŠ Kočevje 17. moški 1989 do 1981 DNS

104 TRIGLAV (700) GORAN GOLUBIČ Grosuplje 17. moški 1989 do 1981 DNS

106 TRIGLAV (700) PETEK GREGOR OZS 17. moški 1989 do 1981 DNS

112 TRIGLAV (700) Vidas Zoran Zagorje ob Savi 17. moški 1989 do 1981 DNS

114 TRIGLAV (700) VOH GREGOR Žalec 17. moški 1989 do 1981 DNS DOBROVIČ
115 TRIGLAV (700) MESARIČ MITJA Ptuj 17. moški 1989 do 1981 DNS

1 133 TRIGLAV (700) KLEMENŠEK SIMON Mozirje 18. moški 2001 do 1990 36,33 KLEMENŠEK 5

2 150 TRIGLAV (700) ČERIN MATIC Škofja Loka 18. moški 2001 do 1990 38,04 4

3 138 TRIGLAV (700) KAVČIČ ANŽE Škofja Loka 18. moški 2001 do 1990 38,27 3

4 144 TRIGLAV (700) KONRAD KLEMEN Lenart 18. moški 2001 do 1990 40,88 2

5 126 TRIGLAV (700) ŠTEBE LEON Kamnik 18. moški 2001 do 1990 40,97 1

6 145 TRIGLAV (700) HOVNIK BLAŽ Dravograd 18. moški 2001 do 1990 41,35
7 123 TRIGLAV (700) MARTINČIČ MATEJ LITIJA 18. moški 2001 do 1990 41,68
8 131 TRIGLAV (700) Razpotnik Žiga Zagorje ob Savi 18. moški 2001 do 1990 43,18 RAZPOTNIK
9 148 TRIGLAV (700) KAVČIČ GREGA Škofja Loka 18. moški 2001 do 1990 43,37

10 142 TRIGLAV (700) ČEH TIL Nečlan 18. moški 2001 do 1990 43,69

11 151 TRIGLAV (700) ČEH TEO Nečlan 18. moški 2001 do 1990 43,70

12 119 TRIGLAV (700) Marka Tibor Tolmin 18. moški 2001 do 1990 43,94 Marka
13 128 TRIGLAV (700) JAUŠOVEC ŽAN Ljutomer 18. moški 2001 do 1990 44,64
14 130 TRIGLAV (700) BRELIH ZEMLJIČ JURE Kočevje 18. moški 2001 do 1990 44,68
15 125 TRIGLAV (700) Horvat Jure, 1996 Črnomelj 18. moški 2001 do 1990 47,64 Horvat
16 149 TRIGLAV (700) ZAVAŠNIK ŽAN Ljubljana Šiška 18. moški 2001 do 1990 48,22
17 139 TRIGLAV (700) Horvat Luka, 1999 Črnomelj 18. moški 2001 do 1990 48,55 Horvat
18 124 TRIGLAV (700) VINŠEK DENI Dravograd 18. moški 2001 do 1990 48,82
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18 132 TRIGLAV (700) ŠIMENKO ALJOŠA Ljutomer 18. moški 2001 do 1990 48,82
20 147 TRIGLAV (700) KOREZ GREGOR Ptuj 18. moški 2001 do 1990 50,20

21 118 TRIGLAV (700) Aupič Tadej, 1993 Črnomelj 18. moški 2001 do 1990 51,51
22 141 TRIGLAV (700) KOKOT LUKA Ljutomer 18. moški 2001 do 1990 51,80
23 134 TRIGLAV (700) KRANJC MATIJA Slovenj Gradec 18. moški 2001 do 1990 51,98
24 135 TRIGLAV (700) EPIH GAL Ljubljana Šiška 18. moški 2001 do 1990 52,45
25 121 TRIGLAV (700) KONOVŠEK JURIJ Slovenj Gradec 18. moški 2001 do 1990 56,14
26 137 TRIGLAV (700) BLAŽUN JERNEJ Slovenj Gradec 18. moški 2001 do 1990 64,15

117 TRIGLAV (700) JEROMEL DAVID Slovenj Gradec 18. moški 2001 do 1990 DNS

120 TRIGLAV (700) REK DAMJAN Slovenj Gradec 18. moški 2001 do 1990 DNS

127 TRIGLAV (700) HACE ERIK Kočevje 18. moški 2001 do 1990 DNS

129 TRIGLAV (700) KOVAČEC TIHOMIR Ptuj 18. moški 2001 do 1990 DNS

136 TRIGLAV (700) REK ROBI Slovenj Gradec 18. moški 2001 do 1990 DNS

140 TRIGLAV (700) VESELIČ JAN Ptuj 18. moški 2001 do 1990 DNS

143 TRIGLAV (700) TRAVIŽAN ROK Novo mesto 18. moški 2001 do 1990 DNS

146 TRIGLAV (700) KRAJNC DANIEL Ptuj 18. moški 2001 do 1990 DNS
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1 25 RAUCH (700) POLJANŠEK LILI Škofja Loka 10. ženske 1970 do 1961 19,85 5

2 84 RAUCH (700) ŠPAJZER KLOPČIČ BETI Trbovlje 11. ženske 1980 do 1971 20,34 KLOPČIČ 5

3 20 RAUCH (700) Marka Andrejka Tolmin 10. ženske 1970 do 1961 20,66 Marka 4

4 113 RAUCH (700) Marka Karin Tolmin 12. ženske 1989 do 1981 20,91 Marka 5

5 71 RAUCH (700) KMET BOJANA Novo mesto 11. ženske 1980 do 1971 21,51 4

6 39 RAUCH (700) DEBELJAK MOJCA Škofja Loka 11. ženske 1980 do 1971 21,54 DEBELJAK 3

7 112 RAUCH (700) MEH NINA Slovenj Gradec 12. ženske 1989 do 1981 21,58 MEH 4

8 15 RAUCH (700) BASLE TANJA Žalec 10. ženske 1970 do 1961 21,65 3

9 114 RAUCH (700) VUK ZARJA Ptuj 13. ženske 2001 do 1990 21,67 VUK FREDI 5

10 97 RAUCH (700) OSOLNIK POLONA Kamnik 12. ženske 1989 do 1981 21,91 3

11 56 RAUCH (700) URŠEJ NEVENKA Slovenj Gradec 11. ženske 1980 do 1971 22,27 2

12 61 RAUCH (700) MEDLE VANJA Novo mesto 11. ženske 1980 do 1971 22,29 1

13 34 RAUCH (700) JEROMEL DANICA Slovenj Gradec 10. ženske 1970 do 1961 22,38 2

14 37 RAUCH (700) CARLI METKA Ptuj 11. ženske 1980 do 1971 22,40

15 104 RAUCH (700) PLEVČAK MARUŠA Trbovlje 12. ženske 1989 do 1981 22,56 PLEVČAK 2

16 17 RAUCH (700) ŽURBI ALENKA Kamnik 10. ženske 1970 do 1961 22,62 1

17 47 RAUCH (700) DEŽMAN NINA Kranj 11. ženske 1980 do 1971 22,77

18 16 RAUCH (700) RAJZER ANITA Ravne na Koroškem 10. ženske 1970 do 1961 22,82

19 127 RAUCH (700) KOZAMURNIK MINEJA Slovenj Gradec 13. ženske 2001 do 1990 23,04 4

20 126 RAUCH (700) ZOREC SINDI Ljutomer 13. ženske 2001 do 1990 23,44 3

21 69 RAUCH (700) ŽIBERT SUZANA Krško 11. ženske 1980 do 1971 23,65

22 88 RAUCH (700) NOVAK RENATA Novo mesto 11. ženske 1980 do 1971 23,87

23 11 RAUCH (700) MARIJA POSINEK SLOV.KONJICE 9. ženske 1960 in starejše 24,25 5

24 87 RAUCH (700) PESJAK LILIJANA Slovenj Gradec 11. ženske 1980 do 1971 24,29

25 68 RAUCH (700) TRAVIŽAN MATEJA Novo mesto 11. ženske 1980 do 1971 24,40

25 118 RAUCH (700) KOZAMURNIK KAJA Slovenj Gradec 13. ženske 2001 do 1990 24,40 2

27 8 RAUCH (700) KOTAR JELKA LITIJA 9. ženske 1960 in starejše 24,56 4

28 73 RAUCH (700) GROBOLJŠEK MARJET. LITIJA 11. ženske 1980 do 1971 24,67

29 48 RAUCH (700) PIRŠ TANJA Ljubljana Bežigrad 11. ženske 1980 do 1971 25,23 PIRŠ
30 1 RAUCH (700) GUZELJ MARJETA Škofja Loka 9. ženske 1960 in starejše 25,24 3

31 72 RAUCH (700) VUK SLAVICA Ptuj 11. ženske 1980 do 1971 25,48 VUK FREDI
32 30 RAUCH (700) VINŠEK MARJETA Dravograd 10. ženske 1970 do 1961 25,53

33 93 RAUCH (700) GODEC ANA LITIJA 11. ženske 1980 do 1971 25,62

34 107 RAUCH (700) KONEČNIK KATARINA Slovenj Gradec 12. ženske 1989 do 1981 25,84 1

35 27 RAUCH (700) KUPLJENIK RENATA Novo mesto 10. ženske 1970 do 1961 25,95

36 85 RAUCH (700) VUK SUZANA Ptuj 11. ženske 1980 do 1971 26,11 VUK JANI
36 119 RAUCH (700) ZALOŽNIK TJAŠA Slovenj Gradec 13. ženske 2001 do 1990 26,11 1

38 14 RAUCH (700) MESIĆ JELKA Tujci 9. ženske 1960 in starejše 26,16 2

39 90 RAUCH (700) Geltar Alenka, 1974 Črnomelj 11. ženske 1980 do 1971 26,58

40 76 RAUCH (700) BAJDA  SAŠA Trbovlje 11. ženske 1980 do 1971 26,67 BAJDA
41 92 RAUCH (700) ŠALAMUN EMA Ptuj 11. ženske 1980 do 1971 27,04 ŠALAMUN
42 75 RAUCH (700) GROBELNIK MIJA Slovenj Gradec 11. ženske 1980 do 1971 27,08

43 43 RAUCH (700) POGLAJEN JOŽA LITIJA 11. ženske 1980 do 1971 27,09

44 28 RAUCH (700) PUŠAR IRMA Škofja Loka 10. ženske 1970 do 1961 27,17

45 41 RAUCH (700) ŠTRANCAR  SIMONA Maribor 11. ženske 1980 do 1971 27,50 ŠTRANCAR
46 98 RAUCH (700) MEŠL MOJCA Trbovlje 12. ženske 1989 do 1981 27,52

47 9 RAUCH (700) VINŠEK IVANKA Dravograd 9. ženske 1960 in starejše 27,78 1

48 105 RAUCH (700) PUFEK VETTER SAŠA Ravne na Koroškem 12. ženske 1989 do 1981 28,10

49 12 RAUCH (700) FRLAN LIJA Ljubljana Šiška 9. ženske 1960 in starejše 28,33

50 54 RAUCH (700) RAJH BRUMEC MINKA Slovenska Bistrica 11. ženske 1980 do 1971 28,56 BRUMEC
51 3 RAUCH (700) KRUŠIČ ANDREJA Slovenska Bistrica 9. ženske 1960 in starejše 28,59

52 21 RAUCH (700) PERIC NADA Novo mesto 10. ženske 1970 do 1961 28,63

53 70 RAUCH (700) TOMANIČ MARJANA Ptuj 11. ženske 1980 do 1971 29,09

54 96 RAUCH (700) Jankovič Tončka, 1973 Črnomelj 11. ženske 1980 do 1971 29,65 Jankovič
55 83 RAUCH (700) GORNIK MATEJA Slovenska Bistrica 11. ženske 1980 do 1971 29,70 GORNIK
56 5 RAUCH (700) Kadliček Štefanija Velenje 9. ženske 1960 in starejše 30,12 Kadliček
57 36 RAUCH (700) Dobravc Marija Domžale 10. ženske 1970 do 1961 30,32

58 31 RAUCH (700) PETERNEL NATALIJA Žalec 10. ženske 1970 do 1961 30,42

58 35 RAUCH (700) LUZAR MILKA Kočevje 10. ženske 1970 do 1961 30,42

60 74 RAUCH (700) MENHARD ANDREJA Ptuj 11. ženske 1980 do 1971 30,57

61 67 RAUCH (700) KRANJC RENATA LITIJA 11. ženske 1980 do 1971 31,45 KRANJC
62 63 RAUCH (700) Gornik Lidija Domžale 11. ženske 1980 do 1971 31,54

63 52 RAUCH (700) FURMAN FRAS PETRA Ptuj 11. ženske 1980 do 1971 32,50 FRAS M.
64 82 RAUCH (700) AVGUŠTIN MOJCA Celje 11. ženske 1980 do 1971 33,27
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veleslalom - REZULTATI ABSOLUTNO

ŽENSKE IN MOŠKI

25.01.2020
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65 18 RAUCH (700) GIMPELJ KATARINA Ljubljana Moste - Polje 10. ženske 1970 do 1961 33,67

66 125 RAUCH (700) BENEDIK SAŠA Kranj 13. ženske 2001 do 1990 34,65

67 79 RAUCH (700) FELTRIN MAJA Slovenska Bistrica 11. ženske 1980 do 1971 35,09 FELTRIN
68 60 RAUCH (700) KOZAR SABINA Ptuj 11. ženske 1980 do 1971 36,32

69 95 RAUCH (700) BLATNIK VESNA Slovenj Gradec 11. ženske 1980 do 1971 37,05

70 7 RAUCH (700) KRMELJ  ANTONIJA TREBNJE 9. ženske 1960 in starejše 37,88

71 2 RAUCH (700) MEH IRENA Slovenj Gradec 9. ženske 1960 in starejše 38,49

72 115 RAUCH (700) KOREZ SANELA Ptuj 13. ženske 2001 do 1990 39,32

73 103 RAUCH (700) DOBROVIČ SANDRA Žalec 12. ženske 1989 do 1981 39,64 DOBROVIČ
74 13 RAUCH (700) KONEČNIK VIDA Slovenj Gradec 9. ženske 1960 in starejše 42,83

75 29 RAUCH (700) KOTNIK VALERIJA Slovenj Gradec 10. ženske 1970 do 1961 52,05

76 38 RAUCH (700) TAVČAR SABINA Sevnica 11. ženske 1980 do 1971 52,44 ŽUŽEK

77 6 RAUCH (700) MAJDA HORVAT OOZ G.RADGONA-ČLAN 9. ženske 1960 in starejše 58,82 HORVAT M.
4 RAUCH (700) LIPOGLAVŠEK MARIN. TREBNJE 9. ženske 1960 in starejše DNS

19 RAUCH (700) POZARŠEK MARINA LAŠKO 10. ženske 1970 do 1961 DNS

22 RAUCH (700) ŽNIDARKO BRANKA Ptuj 10. ženske 1970 do 1961 DNS

23 RAUCH (700) HACIN DRAGICA Trbovlje 10. ženske 1970 do 1961 DNS

24 RAUCH (700) SMOLJO DIANA Tujci 10. ženske 1970 do 1961 DNS

26 RAUCH (700) Aupič Tatjana, 1965 Črnomelj 10. ženske 1970 do 1961 DNS

32 RAUCH (700) NOVAK JANJA Kočevje 10. ženske 1970 do 1961 DNS

33 RAUCH (700) MESARIČ IRENA Ptuj 10. ženske 1970 do 1961 DNS

40 RAUCH (700) SVENŠEK LIDIJA Ptuj 11. ženske 1980 do 1971 DNS

42 RAUCH (700) URAN NATALIJA Slovenj Gradec 11. ženske 1980 do 1971 DNS

44 RAUCH (700) GERIČ PAL NATAŠA Nečlan 11. ženske 1980 do 1971 DNS

45 RAUCH (700) KLEMENČIČ NATAŠA Ljubljana Moste - Polje 11. ženske 1980 do 1971 DNS

46 RAUCH (700) ŽIBERT IRENA TREBNJE 11. ženske 1980 do 1971 DNS

49 RAUCH (700) STAKLENAC SANDI OZS 11. ženske 1980 do 1971 DNS

50 RAUCH (700) LINASI ROGAČ IRENA Slovenj Gradec 11. ženske 1980 do 1971 DNS

51 RAUCH (700) JULIJA KOTNIK OZS 11. ženske 1980 do 1971 DNS

53 RAUCH (700) SERŠEN NATAŠA Ljubljana Šiška 11. ženske 1980 do 1971 DNS

55 RAUCH (700) GORENC BARBARA TREBNJE 11. ženske 1980 do 1971 DNS

57 RAUCH (700) HALOŽAN VALERIJA Ptuj 11. ženske 1980 do 1971 DNS

58 RAUCH (700) OKORN BOJANA TREBNJE 11. ženske 1980 do 1971 DNS

59 RAUCH (700) TISOVEC BARBARA Novo mesto 11. ženske 1980 do 1971 DNS

62 RAUCH (700) REK BRANKA Slovenj Gradec 11. ženske 1980 do 1971 DNS

64 RAUCH (700) ŠPRAH ANDREJ Ptuj 11. ženske 1980 do 1971 DNS

65 RAUCH (700) LUNDER PETRA Kočevje 11. ženske 1980 do 1971 DNS

66 RAUCH (700) SKAMAGKOULIS MILI. Žalec 11. ženske 1980 do 1971 DNS SKAMAGK.
77 RAUCH (700) TERNOVŠEK HERMINA OZS 11. ženske 1980 do 1971 DNS

78 RAUCH (700) Kavčič Metka Domžale 11. ženske 1980 do 1971 DNS

80 RAUCH (700) GOSPODARIČ DAMJA. TREBNJE 11. ženske 1980 do 1971 DNS

81 RAUCH (700) Jankovič Alenka, 1977 Črnomelj 11. ženske 1980 do 1971 DNS Jankovič
86 RAUCH (700) LEŠER WINTER LEJA Celje 11. ženske 1980 do 1971 DNS

89 RAUCH (700) POVŠE PETRA TREBNJE 11. ženske 1980 do 1971 DNS

91 RAUCH (700) BAJC POLONCA TREBNJE 11. ženske 1980 do 1971 DNS

94 RAUCH (700) KOZAR DEVID Ptuj 11. ženske 1980 do 1971 DNS

99 RAUCH (700) HROVAT TINA Slovenj Gradec 12. ženske 1989 do 1981 DNS

100 RAUCH (700) ČREŠNAR MIRA OZS 12. ženske 1989 do 1981 DNS

101 RAUCH (700) ŽNIDARKO BARBARA Ptuj 12. ženske 1989 do 1981 DNS

102 RAUCH (700) MEŽNARŠIČ LILIJANA Novo mesto 12. ženske 1989 do 1981 DNS

108 RAUCH (700) KLOBASA MARJANA Ptuj 12. ženske 1989 do 1981 DNS JANŽEKOVIČ
109 RAUCH (700) ŽNIDARKO MARJA Ptuj 12. ženske 1989 do 1981 DNS

110 RAUCH (700) MELITA TRAVNIK Celje 12. ženske 1989 do 1981 DNS

111 RAUCH (700) KOŽUH LARISA Kočevje 12. ženske 1989 do 1981 DNS

116 RAUCH (700) ZUPANČIČ SIMONA TREBNJE 13. ženske 2001 do 1990 DNS

117 RAUCH (700) PESJAK TANJA Slovenj Gradec 13. ženske 2001 do 1990 DNS

120 RAUCH (700) TURIČNIK TANJA Slovenj Gradec 13. ženske 2001 do 1990 DNS

121 RAUCH (700) Babič Ema, 1995 Črnomelj 13. ženske 2001 do 1990 DNS

122 RAUCH (700) HACE ANJA Kočevje 13. ženske 2001 do 1990 DNS

123 RAUCH (700) Žnidar Nataša Zagorje ob Savi 13. ženske 2001 do 1990 DNS

124 RAUCH (700) BAČIČ DEJA Slovenj Gradec 13. ženske 2001 do 1990 DNS
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1 133 TRIGLAV (700) KLEMENŠEK SIMON Mozirje 18. moški 2001 do 1990 36,33 KLEMENŠEK 5

2 113 TRIGLAV (700) KUHAR MARTIN Škofja Loka 17. moški 1989 do 1981 37,89 5

3 95 TRIGLAV (700) KLEMENŠEK  STANKO Mozirje 17. moški 1989 do 1981 38,02 KLEMENŠEK 4

4 150 TRIGLAV (700) ČERIN MATIC Škofja Loka 18. moški 2001 do 1990 38,04 4

5 11 TRIGLAV (700) BERNIK BOŠTJAN Škofja Loka 16. moški 1980 do 1971 38,25 5

6 138 TRIGLAV (700) KAVČIČ ANŽE Škofja Loka 18. moški 2001 do 1990 38,27 3

7 18 ZAV. MARIBOR OBLAK MARJAN Škofja Loka 14. moški 1960 in starejši 39,58 5

7 20 ZAV. MARIBOR HADŽIĆ HILMIJA METLIKA 14. moški 1960 in starejši 39,58 5

9 91 TRIGLAV (700) DEBELJAK MATIC Škofja Loka 17. moški 1989 do 1981 39,72 DEBELJAK 3

10 56 TRIGLAV (700) JERLAH JANI Slovenj Gradec 16. moški 1980 do 1971 39,76 4

11 133 ZAV. MARIBOR KLEMENŠEK ALEŠ Mozirje 15. moški 1970 do 1961 39,78 KLEMENŠEK 5

12 96 TRIGLAV (700) KOROŠEC SIMON Slovenj Gradec 17. moški 1989 do 1981 40,07 2

13 10 TRIGLAV (700) MEDLE ROBERT Novo mesto 16. moški 1980 do 1971 40,77 3

14 144 TRIGLAV (700) KONRAD KLEMEN Lenart 18. moški 2001 do 1990 40,88 2

15 126 TRIGLAV (700) ŠTEBE LEON Kamnik 18. moški 2001 do 1990 40,97 1

16 10 ZAV. MARIBOR FRELIH MILAN Škofja Loka 14. moški 1960 in starejši 41,11 3

17 145 TRIGLAV (700) HOVNIK BLAŽ Dravograd 18. moški 2001 do 1990 41,35
18 123 TRIGLAV (700) MARTINČIČ MATEJ LITIJA 18. moški 2001 do 1990 41,68
19 90 TRIGLAV (700) ČEH PAVEL Nečlan 17. moški 1989 do 1981 41,88 1

20 26 ZAV. MARIBOR STREHOVEC FRANC Kamnik 14. moški 1960 in starejši 41,99 2

21 29 ZAV. MARIBOR GUZELJ FRANC Škofja Loka 14. moški 1960 in starejši 42,11 1

22 134 ZAV. MARIBOR JEROMEL ANTON Slovenj Gradec 15. moški 1970 do 1961 42,24 4

23 33 TRIGLAV (700) SODNIK TOMAŽ Kamnik 16. moški 1980 do 1971 42,25 2

24 22 TRIGLAV (700) KEGLEVIČ TOMAŽ Tolmin 16. moški 1980 do 1971 42,32 Marka 1

25 89 TRIGLAV (700) KUPERTI MITJA Slovenj Gradec 17. moški 1989 do 1981 42,33
26 88 TRIGLAV (700) BASLE MATEJ Žalec 16. moški 1980 do 1971 42,41
27 19 TRIGLAV (700) STREHOVEC BLAŽ Kamnik 16. moški 1980 do 1971 42,52
28 57 TRIGLAV (700) PLEVČAK MATEJ Trbovlje 16. moški 1980 do 1971 42,53 PLEVČAK
29 40 TRIGLAV (700) VUK FREDI Ptuj 16. moški 1980 do 1971 42,64 VUK FREDI
30 31 TRIGLAV (700) Štupar Marko Domžale 16. moški 1980 do 1971 42,77
31 101 TRIGLAV (700) TOLAR SIMON Škofja Loka 17. moški 1989 do 1981 42,88
32 75 TRIGLAV (700) LAMPERGER DANIJEL OZS 16. moški 1980 do 1971 43,01

33 131 TRIGLAV (700) Razpotnik Žiga Zagorje ob Savi 18. moški 2001 do 1990 43,18 RAZPOTNIK
34 148 TRIGLAV (700) KAVČIČ GREGA Škofja Loka 18. moški 2001 do 1990 43,37
35 94 ZAV. MARIBOR HACIN MITJA Trbovlje 15. moški 1970 do 1961 43,45 3

36 25 ZAV. MARIBOR RAVBAR ANTON Novo mesto 14. moški 1960 in starejši 43,48
37 68 TRIGLAV (700) OSOLNIK ALEŠ Kamnik 16. moški 1980 do 1971 43,51
38 104 ZAV. MARIBOR PERIC ROBERT Novo mesto 15. moški 1970 do 1961 43,54 2

39 131 ZAV. MARIBOR PIRŠ ALEŠ Ljubljana Bežigrad 15. moški 1970 do 1961 43,56 PIRŠ 1

40 142 TRIGLAV (700) ČEH TIL Nečlan 18. moški 2001 do 1990 43,69

41 151 TRIGLAV (700) ČEH TEO Nečlan 18. moški 2001 do 1990 43,70

42 85 TRIGLAV (700) ZALOŽNIK SIMON Slovenj Gradec 16. moški 1980 do 1971 43,86
43 5 TRIGLAV (700) ZOREC ANDREJ Ljutomer 16. moški 1980 do 1971 43,93
44 119 TRIGLAV (700) Marka Tibor Tolmin 18. moški 2001 do 1990 43,94 Marka
45 39 ZAV. MARIBOR TRČEK TOMAŽ IDRIJA 14. moški 1960 in starejši 44,10
46 122 ZAV. MARIBOR KOŠIR NIKO Žalec 15. moški 1970 do 1961 44,12
47 21 TRIGLAV (700) VUK JANI Ptuj 16. moški 1980 do 1971 44,14 VUK JANI
48 117 ZAV. MARIBOR RAJZER MIRKO Ravne na Koroškem 15. moški 1970 do 1961 44,31
49 107 ZAV. MARIBOR JECELJ JURIJ Maribor 15. moški 1970 do 1961 44,36
50 33 ZAV. MARIBOR LUKŠIČ MARJAN Novo mesto 14. moški 1960 in starejši 44,59
51 98 ZAV. MARIBOR HOVNIK RAJKO Dravograd 15. moški 1970 do 1961 44,60
52 128 TRIGLAV (700) JAUŠOVEC ŽAN Ljutomer 18. moški 2001 do 1990 44,64
53 130 TRIGLAV (700) BRELIH ZEMLJIČ JURE Kočevje 18. moški 2001 do 1990 44,68
54 28 TRIGLAV (700) GROBELNIK BENJAMIN Slovenj Gradec 16. moški 1980 do 1971 44,78
55 12 TRIGLAV (700) GROBELNIK FRANJO Slovenj Gradec 16. moški 1980 do 1971 45,01
56 41 ZAV. MARIBOR JAMŠEK MARJAN Trbovlje 14. moški 1960 in starejši 45,12
57 9 TRIGLAV (700) ERJAVEC ALEŠ Kočevje 16. moški 1980 do 1971 45,24
58 22 ZAV. MARIBOR PLEVČAK JURIJ Trbovlje 14. moški 1960 in starejši 45,35 PLEVČAK
59 3 TRIGLAV (700) TOMANIČ SEBASTJAN Ptuj 16. moški 1980 do 1971 45,44
60 29 TRIGLAV (700) BRODAR MATIJA Trbovlje 16. moški 1980 do 1971 45,54
61 93 TRIGLAV (700) GODEC GAŠPER LITIJA 17. moški 1989 do 1981 45,57
62 13 TRIGLAV (700) KMET ANDREJ Novo mesto 16. moški 1980 do 1971 45,60
63 6 TRIGLAV (700) KOZAMURNIK BORIS Slovenj Gradec 16. moški 1980 do 1971 45,63
64 55 TRIGLAV (700) OSOLNIK MATEJ Kamnik 16. moški 1980 do 1971 45,84
65 28 ZAV. MARIBOR POGLAJEN MARIJAN LITIJA 14. moški 1960 in starejši 45,86
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66 18 TRIGLAV (700) KLARIČ ALEŠ Kočevje 16. moški 1980 do 1971 45,89
67 50 TRIGLAV (700) FELTRIN PRIMOŽ Slovenska Bistrica 16. moški 1980 do 1971 45,97 FELTRIN
68 58 TRIGLAV (700) ROŽIČ MATJAŽ Žalec 16. moški 1980 do 1971 46,15
69 16 TRIGLAV (700) ŽIBERT ROBERT Krško 16. moški 1980 do 1971 46,41
70 71 TRIGLAV (700) MUŠIČ TONE Kočevje 16. moški 1980 do 1971 46,45
71 43 TRIGLAV (700) HRIBAR ROMAN LITIJA 16. moški 1980 do 1971 46,63
72 148 ZAV. MARIBOR VINŠEK ROBERT Dravograd 15. moški 1970 do 1961 46,69
73 141 ZAV. MARIBOR BAJEC JOŽE LITIJA 15. moški 1970 do 1961 46,77
74 74 TRIGLAV (700) KRANJC UROŠ LITIJA 16. moški 1980 do 1971 46,91 KRANJC
75 132 ZAV. MARIBOR Kadliček Matej Velenje 15. moški 1970 do 1961 46,96 Kadliček
76 140 ZAV. MARIBOR Lozar Bojan, 1965 Črnomelj 15. moški 1970 do 1961 47,02
77 46 TRIGLAV (700) Geltar Jernej, 1972 Črnomelj 16. moški 1980 do 1971 47,18
78 110 ZAV. MARIBOR MARKOVIĆ DAMIR Tujci 15. moški 1970 do 1961 47,22
79 105 TRIGLAV (700) NEJC PETER Slovenj Gradec 17. moški 1989 do 1981 47,44
80 36 TRIGLAV (700) ŽGANK MATJAŽ Žalec 16. moški 1980 do 1971 47,48
81 125 TRIGLAV (700) Horvat Jure, 1996 Črnomelj 18. moški 2001 do 1990 47,64 Horvat
82 26 TRIGLAV (700) GODEC JOŽE ML. LITIJA 16. moški 1980 do 1971 48,04
83 27 ZAV. MARIBOR HRIBAR STANE TREBNJE 14. moški 1960 in starejši 48,14

84 153 ZAV. MARIBOR ZAVAŠNIK MATJAŽ Ljubljana Šiška 15. moški 1970 do 1961 48,21
85 149 TRIGLAV (700) ZAVAŠNIK ŽAN Ljubljana Šiška 18. moški 2001 do 1990 48,22
86 96 ZAV. MARIBOR JAKUŠ MARIO Tujci 15. moški 1970 do 1961 48,36
87 73 TRIGLAV (700) Grabrijan Robert, 1972 Črnomelj 16. moški 1980 do 1971 48,41 Grabrijan
88 139 TRIGLAV (700) Horvat Luka, 1999 Črnomelj 18. moški 2001 do 1990 48,55 Horvat
89 116 ZAV. MARIBOR SLEKOVEC VLADIMIR Ljutomer 15. moški 1970 do 1961 48,57
90 76 TRIGLAV (700) JANIČ GAŠPER Žalec 16. moški 1980 do 1971 48,60
91 14 TRIGLAV (700) BAJDA MARKO Trbovlje 16. moški 1980 do 1971 48,65 BAJDA
92 124 TRIGLAV (700) VINŠEK DENI Dravograd 18. moški 2001 do 1990 48,82
92 132 TRIGLAV (700) ŠIMENKO ALJOŠA Ljutomer 18. moški 2001 do 1990 48,82
94 20 TRIGLAV (700) POVŠE GREGOR LITIJA 16. moški 1980 do 1971 48,89
95 42 TRIGLAV (700) LUKANIČ TOMAŽ Kočevje 16. moški 1980 do 1971 48,94

96 165 ZAV. MARIBOR KOŠIR LEON Celje 15. moški 1970 do 1961 49,15
97 103 TRIGLAV (700) ERJAVEC MATEJ Kočevje 17. moški 1989 do 1981 49,22
98 62 TRIGLAV (700) VETTER JURE Ravne na Koroškem 16. moški 1980 do 1971 49,23
99 94 TRIGLAV (700) Maček Aleš Domžale 17. moški 1989 do 1981 49,26

100 54 TRIGLAV (700) Razpotnik Silvo Zagorje ob Savi 16. moški 1980 do 1971 49,31 RAZPOTNIK
101 23 ZAV. MARIBOR KONEČNIK BRANKO Slovenj Gradec 14. moški 1960 in starejši 49,53
102 17 TRIGLAV (700) BARIČ FRANJO Kočevje 16. moški 1980 do 1971 49,64

103 42 ZAV. MARIBOR KOTAR SREČKO LITIJA 14. moški 1960 in starejši 49,73
104 149 ZAV. MARIBOR NOVAK BRANE Novo mesto 15. moški 1970 do 1961 49,80
105 125 ZAV. MARIBOR VOLMAJER BOŽO RUŠE 15. moški 1970 do 1961 49,93
106 147 TRIGLAV (700) KOREZ GREGOR Ptuj 18. moški 2001 do 1990 50,20

107 79 TRIGLAV (700) URŠEJ MATJAŽ Slovenj Gradec 16. moški 1980 do 1971 50,43
108 69 TRIGLAV (700) URAN SANDI Slovenj Gradec 16. moški 1980 do 1971 50,44
109 34 TRIGLAV (700) GORNIK BOJAN Slovenska Bistrica 16. moški 1980 do 1971 50,47 GORNIK
110 60 TRIGLAV (700) AVGUŠTIN KLEMEN Kamnik 16. moški 1980 do 1971 50,56
111 151 ZAV. MARIBOR MIKETIČ ALEŠ Kočevje 15. moški 1970 do 1961 50,83

112 97 ZAV. MARIBOR TISOVEC BERNARD Novo mesto 15. moški 1970 do 1961 50,89
113 155 ZAV. MARIBOR PESJAK ROBERT Slovenj Gradec 15. moški 1970 do 1961 50,95
114 84 TRIGLAV (700) GLAVIČ MARIO Tolmin 16. moški 1980 do 1971 51,01 Marka
115 105 ZAV. MARIBOR GIMPELJ JANKO Ljubljana Moste - Polje 15. moški 1970 do 1961 51,20
116 126 ZAV. MARIBOR Vajde Dušan Domžale 15. moški 1970 do 1961 51,40
117 118 TRIGLAV (700) Aupič Tadej, 1993 Črnomelj 18. moški 2001 do 1990 51,51
118 109 TRIGLAV (700) ANZELJ PRIMOŽ TREBNJE 17. moški 1989 do 1981 51,57
119 91 ZAV. MARIBOR DEŽMAN ALOJZIJ Kranj 14. moški 1960 in starejši 51,62
120 97 TRIGLAV (700) RAVNJAK GREGA Ravne na Koroškem 17. moški 1989 do 1981 51,65
121 102 TRIGLAV (700) KRAJNC ROK Ljutomer 17. moški 1989 do 1981 51,66
122 24 TRIGLAV (700) KLEMENČIČ BOŠTJAN Ljubljana Moste - Polje 16. moški 1980 do 1971 51,71
123 141 TRIGLAV (700) KOKOT LUKA Ljutomer 18. moški 2001 do 1990 51,80
124 38 TRIGLAV (700) PADOVEC IZTOK Kočevje 16. moški 1980 do 1971 51,89
125 156 ZAV. MARIBOR Ostrožnik Damjan Zagorje ob Savi 15. moški 1970 do 1961 51,95
126 134 TRIGLAV (700) KRANJC MATIJA Slovenj Gradec 18. moški 2001 do 1990 51,98
127 111 TRIGLAV (700) GROBELNIK MATJAŽ Slovenj Gradec 17. moški 1989 do 1981 52,25
128 32 ZAV. MARIBOR PETER HORVAT OOZ G.RADGONA-ČLAN 14. moški 1960 in starejši 52,32 HORVAT M.
129 135 TRIGLAV (700) EPIH GAL Ljubljana Šiška 18. moški 2001 do 1990 52,45
130 31 ZAV. MARIBOR SAJEVEC ZVONE Slovenj Gradec 14. moški 1960 in starejši 52,48
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131 53 TRIGLAV (700) Štupar Tomaž Domžale 16. moški 1980 do 1971 52,49
132 135 ZAV. MARIBOR LORENČIČ ROBERT Ljutomer 15. moški 1970 do 1961 52,69
133 108 TRIGLAV (700) Vodovnik Samo Domžale 17. moški 1989 do 1981 52,77
134 123 ZAV. MARIBOR BOŽIČ TOMAŽ Krško 15. moški 1970 do 1961 52,86
135 157 ZAV. MARIBOR Plut Roman, 1963 Črnomelj 15. moški 1970 do 1961 52,86
136 111 ZAV. MARIBOR Gornik Boštjan Domžale 15. moški 1970 do 1961 53,23
137 120 ZAV. MARIBOR BAJC TONI LITIJA 15. moški 1970 do 1961 53,59
138 19 ZAV. MARIBOR KRUŠIČ MIRAN Slovenska Bistrica 14. moški 1960 in starejši 53,61
139 119 ZAV. MARIBOR CARLI HUGO Ptuj 15. moški 1970 do 1961 53,67
140 168 ZAV. MARIBOR MENHARD ANDREJ Ptuj 15. moški 1970 do 1961 53,77
141 164 ZAV. MARIBOR Novak Aleksander Domžale 15. moški 1970 do 1961 53,91
142 152 ZAV. MARIBOR ZELKO DANIEL Ljutomer 15. moški 1970 do 1961 53,93
143 77 TRIGLAV (700) BRUMEC ALEŠ Slovenska Bistrica 16. moški 1980 do 1971 53,95 BRUMEC
144 56 ZAV. MARIBOR GODEC JOŽE LITIJA 14. moški 1960 in starejši 54,11
145 139 ZAV. MARIBOR REHAR RUDOLF Žalec 15. moški 1970 do 1961 54,14

146 103 ZAV. MARIBOR BOGOMIR PIŠEK Ptuj 15. moški 1970 do 1961 54,36

147 93 ZAV. MARIBOR Butala Milan, 1967 Črnomelj 15. moški 1970 do 1961 54,53
148 130 ZAV. MARIBOR BREZNIK CVETKO Ravne na Koroškem 15. moški 1970 do 1961 54,80
149 13 ZAV. MARIBOR BREZNIK BORIS RUŠE 14. moški 1960 in starejši 55,18
150 143 ZAV. MARIBOR POZARŠEK KLEMEN LAŠKO 15. moški 1970 do 1961 55,25
150 70 TRIGLAV (700) RADONJIĆ DAVID Nečlan 16. moški 1980 do 1971 55,25

152 14 ZAV. MARIBOR TOVORNIK ANTON Krško 14. moški 1960 in starejši 55,75
153 25 TRIGLAV (700) KLEMENČIČ ANDREJ Ljubljana Moste - Polje 16. moški 1980 do 1971 55,80
154 170 ZAV. MARIBOR ŽIBRAT JANI Ljutomer 15. moški 1970 do 1961 56,11
155 109 ZAV. MARIBOR BOT DUŠAN Ljutomer 15. moški 1970 do 1961 56,14
156 121 TRIGLAV (700) KONOVŠEK JURIJ Slovenj Gradec 18. moški 2001 do 1990 56,14
157 8 TRIGLAV (700) BENČIČ DAVID RUŠE 16. moški 1980 do 1971 56,37
158 59 TRIGLAV (700) SLEKOVEC MIROSLAV Ljutomer 16. moški 1980 do 1971 56,44
159 30 ZAV. MARIBOR HOJNIK DANIEL Ptuj 14. moški 1960 in starejši 56,82
160 2 ZAV. MARIBOR BOJAN MATUL SLOV.KONJICE 14. moški 1960 in starejši 57,18
161 40 ZAV. MARIBOR ERJAVEC ALOJZ Kočevje 14. moški 1960 in starejši 57,40
162 136 ZAV. MARIBOR PIŠEK PETER Celje 15. moški 1970 do 1961 58,40
163 50 ZAV. MARIBOR PIŠEK ANDREJ Celje 14. moški 1960 in starejši 58,51
164 161 ZAV. MARIBOR HAJDAROVIČ VLADO Kočevje 15. moški 1970 do 1961 58,73
165 17 ZAV. MARIBOR Grčar Janez Domžale 14. moški 1960 in starejši 59,54
166 145 ZAV. MARIBOR ŠABIĆ MIRZA Tujci 15. moški 1970 do 1961 59,86
167 115 ZAV. MARIBOR Dobravc Peter Domžale 15. moški 1970 do 1961 59,90
168 154 ZAV. MARIBOR VRBNJAK FRANC Ljutomer 15. moški 1970 do 1961 60,48
169 86 TRIGLAV (700) HROVAT BOŠTJAN Slovenj Gradec 16. moški 1980 do 1971 60,87
170 169 ZAV. MARIBOR KRAJNC ROBERT Ljutomer 15. moški 1970 do 1961 61,31
171 98 TRIGLAV (700) DOMADENIC NEJC Slovenj Gradec 17. moški 1989 do 1981 61,52
172 116 TRIGLAV (700) KOLMANKO ALEŠ Ljutomer 17. moški 1989 do 1981 61,92
173 27 TRIGLAV (700) Bogdan Franetič Sežana 16. moški 1980 do 1971 62,09
174 1 TRIGLAV (700) ŽUŽEK TOMAŽ Sevnica 16. moški 1980 do 1971 62,24 ŽUŽEK

175 63 TRIGLAV (700) ŽNIDAR BENJAMIN Slovenj Gradec 16. moški 1980 do 1971 63,85
176 99 ZAV. MARIBOR Horvat Andrej, 1964 Črnomelj 15. moški 1970 do 1961 64,05 Horvat
177 128 ZAV. MARIBOR BENEDIK TOMAŽ Kranj 15. moški 1970 do 1961 64,14
178 137 TRIGLAV (700) BLAŽUN JERNEJ Slovenj Gradec 18. moški 2001 do 1990 64,15
179 110 TRIGLAV (700) LUZAR MARKO Kočevje 17. moški 1989 do 1981 64,58
180 36 ZAV. MARIBOR FRLAN CIRIL Ljubljana Šiška 14. moški 1960 in starejši 64,93
181 101 ZAV. MARIBOR TROJNAR ANTUN Tujci 15. moški 1970 do 1961 65,62
182 107 TRIGLAV (700) MEH DEJAN Slovenj Gradec 17. moški 1989 do 1981 67,30
183 61 TRIGLAV (700) JOKIČ JUGOSLAV Domžale 16. moški 1980 do 1971 67,71 JOKIČ
184 37 TRIGLAV (700) Jankovič Damir Črnomelj 16. moški 1980 do 1971 67,76 Jankovič
185 102 ZAV. MARIBOR ZANETTI IVICA Tujci 15. moški 1970 do 1961 79,15

1 ZAV. MARIBOR Peterka Bojan Domžale 14. moški 1960 in starejši DNS

8 ZAV. MARIBOR KOROŠEC DRAGO Slovenj Gradec 14. moški 1960 in starejši DNS

9 ZAV. MARIBOR OZMEC IVO Ljutomer 14. moški 1960 in starejši DNS

11 ZAV. MARIBOR MOHORIČ DIMITRIJ Škofja Loka 14. moški 1960 in starejši DNS

12 ZAV. MARIBOR ČEH PETER Nečlan 14. moški 1960 in starejši DNS

15 ZAV. MARIBOR EPIH GREGOR Ljubljana Šiška 14. moški 1960 in starejši DNS

16 ZAV. MARIBOR LEVIČAR BRANKO Krško 14. moški 1960 in starejši DNS

24 ZAV. MARIBOR IVO GOLUBIČ Grosuplje 14. moški 1960 in starejši DNS

34 ZAV. MARIBOR KLEMENČIČ JOŽE Škofja Loka 14. moški 1960 in starejši DNS

43 ZAV. MARIBOR GODEC MARKO LITIJA 14. moški 1960 in starejši DNS
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44 ZAV. MARIBOR PAPEŽ SREČKO TREBNJE 14. moški 1960 in starejši DNS

45 ZAV. MARIBOR FURMAN PETER Ptuj 14. moški 1960 in starejši DNS

46 ZAV. MARIBOR STRŽINAR JANEZ Vrhnika 14. moški 1960 in starejši DNS

47 ZAV. MARIBOR VIČIČ NANDE Vrhnika 14. moški 1960 in starejši DNS

48 ZAV. MARIBOR MIRKO HORVAT OOZ G.RADGONA-ČLAN 14. moški 1960 in starejši DNS HORVAT M.
49 ZAV. MARIBOR KIDRIČ IVAN Ptuj 14. moški 1960 in starejši DNS

51 ZAV. MARIBOR DULAR MATIJA TREBNJE 14. moški 1960 in starejši DNS

55 ZAV. MARIBOR KRMELJ MARJAN TREBNJE 14. moški 1960 in starejši DNS

57 ZAV. MARIBOR Aupič Romeo, 1960 Črnomelj 14. moški 1960 in starejši DNS

58 ZAV. MARIBOR RANSMAYR GOTTFRIED LITIJA 14. moški 1960 in starejši DNS

90 ZAV. MARIBOR Praznik Oto Zagorje ob Savi 14. moški 1960 in starejši DNS

92 ZAV. MARIBOR LIPOGLAVŠEK JOŽE TREBNJE 14. moški 1960 in starejši DNS

95 ZAV. MARIBOR Čretnik Marko Domžale 15. moški 1970 do 1961 DNS

100 ZAV. MARIBOR PAPEŽ DRAGO TREBNJE 15. moški 1970 do 1961 DNS

106 ZAV. MARIBOR MEH IVAN Slovenj Gradec 15. moški 1970 do 1961 DNS

108 ZAV. MARIBOR KOZLEVČAR MIRAN Celje 15. moški 1970 do 1961 DNS

112 ZAV. MARIBOR NOVAK UROŠ Kočevje 15. moški 1970 do 1961 DNS

113 ZAV. MARIBOR ZDRAVKO VERBOLE Slovenj Gradec 15. moški 1970 do 1961 DNS

114 ZAV. MARIBOR VUK TAMARA Tujci 15. moški 1970 do 1961 DNS

118 ZAV. MARIBOR RIJAVEC GORAN Kočevje 15. moški 1970 do 1961 DNS

121 ZAV. MARIBOR CVANCINGER ADOLF Tujci 15. moški 1970 do 1961 DNS

124 ZAV. MARIBOR ŠALAMUN ZLATKO Ptuj 15. moški 1970 do 1961 DNS ŠALAMUN
127 ZAV. MARIBOR GRABAR LJUDMILA Ptuj 15. moški 1970 do 1961 DNS

129 ZAV. MARIBOR DOBERŠEK FRANC Ptuj 15. moški 1970 do 1961 DNS

137 ZAV. MARIBOR KUPLJENIK M. VINKO Novo mesto 15. moški 1970 do 1961 DNS

142 ZAV. MARIBOR REK MARJAN Slovenj Gradec 15. moški 1970 do 1961 DNS

144 ZAV. MARIBOR ŠTERK ALOJZ Kočevje 15. moški 1970 do 1961 DNS

146 ZAV. MARIBOR LEŠER BRANKO Celje 15. moški 1970 do 1961 DNS

147 ZAV. MARIBOR MESARIČ ZDRAVKO Ptuj 15. moški 1970 do 1961 DNS

150 ZAV. MARIBOR BUBNIĆ ZDRAVKO Tujci 15. moški 1970 do 1961 DNS

158 ZAV. MARIBOR BAVČAR BOGDAN Kočevje 15. moški 1970 do 1961 DNS

159 ZAV. MARIBOR SERŠEN FRANC Ljubljana Šiška 15. moški 1970 do 1961 DNS

162 ZAV. MARIBOR ZUPANČIČ BRANKO TREBNJE 15. moški 1970 do 1961 DNS

163 ZAV. MARIBOR Kavčič Boštjan Domžale 15. moški 1970 do 1961 DNS

166 ZAV. MARIBOR ŽNIDARKO DRAGO Ptuj 15. moški 1970 do 1961 DNS

167 ZAV. MARIBOR ROGAČ RADKO Slovenj Gradec 15. moški 1970 do 1961 DNS

2 TRIGLAV (700) ZAJC ALEŠ Domžale 16. moški 1980 do 1971 DNS ZAJC
4 TRIGLAV (700) DULAR JERNEJ Novo mesto 16. moški 1980 do 1971 DNS

7 TRIGLAV (700) REDEK MARJAN TREBNJE 16. moški 1980 do 1971 DNS

15 TRIGLAV (700) POLITEO JOŠKO OZS 16. moški 1980 do 1971 DNS

23 TRIGLAV (700) KOVAČ MATEJ Slovenj Gradec 16. moški 1980 do 1971 DNS

30 TRIGLAV (700) ERJAVEC MATJAŽ Žalec 16. moški 1980 do 1971 DNS

32 TRIGLAV (700) CESAR MARKO Tujci 16. moški 1980 do 1971 DNS

35 TRIGLAV (700) OCEPEK TILEN OZS 16. moški 1980 do 1971 DNS

39 TRIGLAV (700) JANŽEKOVIČ MARKO Ptuj 16. moški 1980 do 1971 DNS JANŽEKOVIČ
41 TRIGLAV (700) FURMAN BOŠTJAN Ptuj 16. moški 1980 do 1971 DNS

44 TRIGLAV (700) HEBAR DUŠAN Ptuj 16. moški 1980 do 1971 DNS

45 TRIGLAV (700) FRAS MATJAŽ Ptuj 16. moški 1980 do 1971 DNS FRAS M.
47 TRIGLAV (700) KRAJNC ALBIN Ptuj 16. moški 1980 do 1971 DNS

48 TRIGLAV (700) KNEŽEVIĆ PREDRAG Kočevje 16. moški 1980 do 1971 DNS

49 TRIGLAV (700) TOVORNIK GREGOR Krško 16. moški 1980 do 1971 DNS

51 TRIGLAV (700) Rozman Ignac Zagorje ob Savi 16. moški 1980 do 1971 DNS

52 TRIGLAV (700) FAJFAR DANIJEL Ptuj 16. moški 1980 do 1971 DNS

66 TRIGLAV (700) KOVAČEC FRANC Ptuj 16. moški 1980 do 1971 DNS

67 TRIGLAV (700) Lenarčič Boštjan Zagorje ob Savi 16. moški 1980 do 1971 DNS

72 TRIGLAV (700) SVENŠEK BORIS Ptuj 16. moški 1980 do 1971 DNS

78 TRIGLAV (700) MURN  SIMON TREBNJE 16. moški 1980 do 1971 DNS

80 TRIGLAV (700) POVŠE MIRO TREBNJE 16. moški 1980 do 1971 DNS

81 TRIGLAV (700) ŠTRANCAR SIMON Maribor 16. moški 1980 do 1971 DNS ŠTRANCAR
82 TRIGLAV (700) Trošt Aleš Zagorje ob Savi 16. moški 1980 do 1971 DNS

83 TRIGLAV (700) BAJC DAMJAN TREBNJE 16. moški 1980 do 1971 DNS

87 TRIGLAV (700) DRAŽEN TRAVNIK Celje 16. moški 1980 do 1971 DNS

92 TRIGLAV (700) VRABL DAVID Ptuj 17. moški 1989 do 1981 DNS

99 TRIGLAV (700) TOMC DARKO TREBNJE 17. moški 1989 do 1981 DNS

100 TRIGLAV (700) BAVČAR ALEŠ Kočevje 17. moški 1989 do 1981 DNS
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104 TRIGLAV (700) GORAN GOLUBIČ Grosuplje 17. moški 1989 do 1981 DNS

106 TRIGLAV (700) PETEK GREGOR OZS 17. moški 1989 do 1981 DNS

112 TRIGLAV (700) Vidas Zoran Zagorje ob Savi 17. moški 1989 do 1981 DNS

114 TRIGLAV (700) VOH GREGOR Žalec 17. moški 1989 do 1981 DNS DOBROVIČ
115 TRIGLAV (700) MESARIČ MITJA Ptuj 17. moški 1989 do 1981 DNS

117 TRIGLAV (700) JEROMEL DAVID Slovenj Gradec 18. moški 2001 do 1990 DNS

120 TRIGLAV (700) REK DAMJAN Slovenj Gradec 18. moški 2001 do 1990 DNS

127 TRIGLAV (700) HACE ERIK Kočevje 18. moški 2001 do 1990 DNS

129 TRIGLAV (700) KOVAČEC TIHOMIR Ptuj 18. moški 2001 do 1990 DNS

136 TRIGLAV (700) REK ROBI Slovenj Gradec 18. moški 2001 do 1990 DNS

140 TRIGLAV (700) VESELIČ JAN Ptuj 18. moški 2001 do 1990 DNS

143 TRIGLAV (700) TRAVIŽAN ROK Novo mesto 18. moški 2001 do 1990 DNS

146 TRIGLAV (700) KRAJNC DANIEL Ptuj 18. moški 2001 do 1990 DNS
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Mesto Ekipa OOZ Točke

1 Slovenj Gradec 61

2 Škofja Loka 45

3 Mozirje 23

3 Trbovlje 23

5 Ptuj 17

6 Novo Mesto 15

6 Tolmin 15

8 Kamnik 9

9 Žalec 8

10 Celje 7

10 Litija 7

12 Metlika 5

12 Sevnica 5

12 Slovenske Konjice 5

15 OZS 4

15 Velenje 4

17 Ljutomer 3

17 Slovenska Bitrica 3

19 Lenart 2

19 Tujci 2

19 Krško 2

22 Dravograd 1

22 Ljubljana Bežigrad 1

22 Nečlan 1

Cerknica 0

Črnomelj 0

Domžale 0

Grosuplje 0

Hrasnik 0

Idrija 0

Kočevlje 0

Kranj 0

Laško 0

Ljubljana Moste - Polje 0

Ljubljana Šiška 0

Maribor 0

OOZ G. Radgona - član 0

Ravne na Koroškem 0

Ruše 0

Sežana 0

Trebnje 0

Vrhnika 0

Zagorje ob Savi 0

OBRTNA ZBORNICA SLOVENIJE KOPE 2020

veleslalom - EKIPNI REZULTATI

25.01.2020

Seite 17 von 18



Mesto
Ime

družine
Čas

1 Klopčič 61,16

2 Meh 65,64

3 Marka 66,19

4 Vuk Fredi 69,73

5 Klemenšek 72,58

6 Vuk Jani 81,43

7 Feltrin 90,51
8 Fras M. 90,81
9 Debeljak 91,26

10 Kadliček 92,12

11 Gornik 92,92

12 Žužek 93,96

13 Štrancar 101,42

14 Pirš 102,64

15 Kranjc 104,87

16 Bajda 107,54
17 Plevčak 110,44

18 Brumec 111,36
19 Razpotnik 119,31

20 Jankovič 127,76

21 Dobrovič 135,60
22 Horvat 160,24

23 Jokič 168,15
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